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
das 12:00 horas do dia 04/09/2025. 

Outras informações nos telefones (27) 3024-1100 / 99275-5410, no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 (dias 
úteis), e-mail: brenno@portoleiloes.com.br. 

 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO PARA 
ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Número da Licitação Aberta: 0030 / 0325-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: ARAPIRACA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 Loteamento 

Cerejeira 
RUA 
COMENDADOR 
JOSE DE SA N. 
174 

MASSARANDUBA  Casa, 66,02 m2 de 
área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000000000064188 
Matrícula: 74182 
Ofício: 01. 

8444409254119 67.641,51 118.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ALTA VISTA 

RUA EM 
PROJETO N. 
530 Apto. 102, 
LT 08, QD 30, 
LOT SIMOL 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Apartamento, 61,97 
m2 de área total, 
48,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29627714 Matrícula: 
172512 Ofício: 1. 

8444416892478 100.741,08 170.000,00 

3 CJ 
RESIDENCIAL 
NOVO JARDIM 

RUA EM 
PROJETO N. 
33, LT 16, QD 
K-V, MÓDULO 
V 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29608003 
Matrícula: 158421 
Ofício: 1. 

8555521282279 92.444,76 156.000,00 

4 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MIRANTE DO 
FAROL 

TRAVESSA 
PROFESSOR 
GUEDES DE 
MIRANDA N. 
31 Apto. 203, 
TORRE 02 

FAROL  Apartamento, 186,64 
m2 de área total, 
118,33 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
000000029607608 
Matrícula: 166270 
Ofício: 1. 

1444410769129 374.103,49 587.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
5 COND RES 

OSVALDO 
RODRIGUES 

 RUA 
SANTA 
CLARA N. 
19, LT 
89/90/91 

B PREFEITO 
ANTONIO L  

Casa, 96,1 m2 de área 
total, 53,3 m2 de área 
privativa, 53,3m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8787701094609 81.964,82 140.000,00 
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39096 Matrícula: 27030 
Ofício: 1. 

6 CONJ RES 
CHICO MENDES 

 RUA 6C N. 
06, LT 06, 
QD C-11 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 65 m2 de área 
total, 65 m2 de área 
privativa, 101,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 7581 
Ofício: 1. 

8444413053513 70.459,10 117.776,75 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7 CONJ RES 

VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
101, BL 21 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 165,29 m2 
de área total, 40,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
16203541020001610 
Matrícula: 5502 Ofício: 5. 

8555500521754 78.201,87 135.000,00 

8 COND  RES  
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
102, BL 19 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl. IPTU: 
16203541020001460 
Matrícula: 6440 Ofício: 
05. 

8555517874876 59.999,74 105.000,00 

9 CONQUISTA 
TARUMÃ 

AVENIDA DO 
TURISMO N. 
14244 Apto. 
503, BL 15 

TARUMA  Apartamento, 112,51 m2 
de área total, 41,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
14800023091002990 
Matrícula: 16327 Ofício: 
5. 

8787704290980 98.963,30 167.000,00 

10 RESIDENCIAL 
VIVER TARUMA 

AVENIDA DO 
TURISMO N. 
13830 Apto. 
402, BL.19 

TARUMA  Apartamento, 41,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
14800025777003740 
Matrícula: 19715 Ofício: 
5. 

8787712043393 99.141,08 167.300,00 

11 RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARADISO 
ALAMANDA 

RUA PRAIA 
CANOA 
QUEBRADA N. 
420 Apto. 101, 
BL 04 
ENTRADA A 

TARUMA  Apartamento, 136 m2 de 
área total, 57,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
9334 Matrícula: 9334 
Ofício: 5. 

8444406967882 125.255,24 199.000,00 

12 COND 04 - VILLA 
JARDIM 
TORQUATO - 
COND LIRIO 

RUA MUTUM 
DO NORTE N. 
35 Apto. 102, 
BL  23 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 124,32 m2 
de área total, 42,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
16105004159103540 
Matrícula: 26370 Ofício: 
2. 

8444421363364 83.135,75 142.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 SOLAR DE 

MAIORCA 
RUA 
PRINCIPAL 
DE PORTAL 
DE 
ABRANTES N. 

ALPHAVILLE 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
48,03 m2 de área 
total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 

8787708980345 106.667,03 180.000,00 
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SN Apto. 201, 
BL 16, COND 
02, VG 386 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2042985 
Matrícula: 51890 
Ofício: 1. 

14 RES PARQUE 
SOLAR DOS 
COQUEIROS 

RUA SITIO 
DO ASSIS N. 
SN Apto. 502, 
BL 20, VG  
154 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
60,04 m2 de área 
total, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2034712 
Matrícula: 44746 
Ofício: 1. 

8787701914614 94.815,14 160.000,00 

15 SOLAR DA COSTA - 
COSTA DO 
DESCOBRIMENTO 

RUA DA 
GRAMA N. SN 
Apto. 301, BL 
16, VG 341 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
58,78 m2 de área 
total, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2036680 
Matrícula: 45819 
Ofício: 1. 

8787704868923 79.360,41 137.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16  ALAMEDA 

A N. 26, QR 
A-1 

ASA 
BRANCA  

Casa, 27,15 m2 de área 
total, 27,15 m2 de área 
privativa, 111,91m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01158070094001 Matrícula: 
102145 Ofício: 1. 

8787704844480 50.076,39 86.500,00 

17 COND RES BELA 
VISTA 
RESIDENCE 

RUA LIBRA 
N. SN Apto. 
103, BL 03 

TOMBA  Apartamento, 41,85 m2 de 
área total, 40,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 2471183 
Matrícula: 47779 Ofício: 2. 

8555531448269 97.185,51 164.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: IACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18   RUA 

CASTELO 
BRANCO N. 
37 

BAIRRO DA 
BOIADEIRA  

Casa, 66,53 m2 de área 
total, 66,53 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01012480300001 
Matrícula: 3057 Ofício: 1. 

8444407178121 38.340,10 66.000,00 

19   RUA 
OSVALDO 
BRITO N. 38 

BAIRRO DO 
MONTE  

Casa, 145,68 m2 de área 
total, 145,68 m2 de área 
privativa, 243,33m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040500090001 
Matrícula: 2316 Ofício: 1. 

1444401370880 104.992,75 170.000,00 

20   RUA SANTA 
TEREZINHA 
N. 752 

MONTE  Casa, 69,03 m2 de área 
total, 69,03 m2 de área 
privativa, 99m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444404738797 39.501,92 68.000,00 
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de garagem. IPTU: 
01011340995001 
Matrícula: 2829 Ofício: 1. 

 
 

Estado: BA 
Cidade: INHAMBUPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21   RUA F N. 

48, LT 14, 
QD 11 

CENTRO  Casa, 41,7 m2 de área total, 41,7 
m2 de área privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01030620173001 Matrícula: 984 
Ofício: 1. 

8444411771893 44.149,21 76.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: REMANSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 LOTEAMENTO 

RESIDENCIAL 
VIVENDAS DO 
LAGO 

 RUA RIO 
PRETO N. 
SN, QD 
04, LT 01 

CENTRO  Casa, 69,84 m2 de área total, 
69,84 m2 de área privativa, 
220m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
001002024004000101 
Matrícula: 16945 Ofício: 1. 

8444427973016 54.997,19 95.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23 RES ELEVADOR 

LACERDA 
RUA VIVER 
AREIA BRANCA 
N. 168 Apto. 303, 
BL 11 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
70,47 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9601754 
Matrícula: 194509 
Ofício: 2. 

8787715022516 67.068,27 117.000,00 

24 VIVER 
SALVADOR 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 Apto. 203, 
BL15 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
105,63 m2 de 
área total, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
936257-6 
Matrícula: 175144 
Ofício: 2. 

8787705515048 60.571,17 106.000,00 

25 PORTO DA 
BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
350 Apto. 101, 
BL 04 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
70,96 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
948888-0 
Matrícula: 184289 
Ofício: 2. 

8787709125660 68.787,97 120.000,00 

26 PORTO DA 
BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
350 Apto. 303, 
BL 21 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
70,96 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9492445 

8787710418497 77.332,96 133.500,00 
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Matrícula: 184529 
Ofício: 2. 

27 RES SALVADOR 
GARDEN 

 RODOVIA BA 
526 N. 1231 
Apto. 601,, 
TORRE 03, VG 
219 

CASSANGE  Apartamento, 
53,35 m2 de área 
total, 41,64 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 943.968-4 
Matrícula: 179560 
Ofício: 2. 

8787705412443 146.340,78 239.000,00 

28  RUA CAETANO 
MOURA N. 33 
Apto. 201 

FEDERACAO  Apartamento, 117 
m2 de área total, 
117 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
1832492 
Matrícula: 11492 
Ofício: 1. 

8099100010310 198.204,75 311.000,00 

29 CASA BRANCA 
II 

RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 197 Apto. 402, 
BL 02 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
60,85 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
942.466-0 
Matrícula: 179177 
Ofício: 2. 

8787706536243 62.856,87 110.000,00 

30 CONDOMINIO 
ITAPUA 
PARQUE 

AVENIDA 
DORIVAL 
CAYMMI N. 3411 
Apto. 702, 
TORRE B - 
SEREIA, VG 97 

ITAPUA  Apartamento, 
65,43 m2 de área 
total, 65,43 m2 de 
área privativa, 3 
qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 728915-4 
Matrícula: 50705 
Ofício: 7. 

1555536438042 231.667,48 363.505,85 

31 VILA DOIS DE 
JULHO 

3 TRAVESSA 
HEIDE 
CARNEIRO N. 
55 Apto. 001 

PATAMARES  Apartamento, 54 
m2 de área total, 
54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5281377 
Matrícula: 150548 
Ofício: 2. 

1444405346541 63.222,21 106.000,00 

32 RESIDENCIAL 
MAR AZUL 

 RUA FORMOSA 
SÃO JOÃO N. 
359 Apto. 203, 
BL 25 

PLATAFORMA  Apartamento, 
81,52 m2 de área 
total, 40,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9243372 
Matrícula: 169177 
Ofício: 2. 

8787702045016 79.939,69 138.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 LOTEAMENTO 

MORADA REAL 1 
ETAPA 

RUA G N. 
SN, LT 05 

ESPIRITO 
SANTO  

Terreno, 160m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01184940168001 
Matrícula: 81442 Ofício: 2. 

8444408260360 37.759,19 65.000,00 

34 RES PQ VITORIA 
SUL 

RUA G 
GLEBA- G-5 

FELICIA  Apartamento, 44,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, . 

8787703010941 85.477,60 146.000,00 
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N. 275 Apto. 
204, BL 19 

IPTU: 01138402426368 
Matrícula: 117192 Ofício: 
01. 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 LOT 

ESPLANADA DO 
CASTELAO 

RUA IRACY DE 
SOUZA (ANTIGA 
RUA A ) N. 167, 
TERRENO H, QD 
XXVIII 

BOA VISTA-
CASTELAO  

Casa, 155,55 m2 
de área total, 
155,55 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 6786200 
Matrícula: 83910 
Ofício: 2. 

1555527742508 216.686,86 340.000,00 

36 CONJ HAB 
CEARA 4ª 
ETAPA 

RUA 1008 N. 99, 
QD 245, LT 25 

CONJUNTO 
CEARA II  

Casa, 160,99 m2 
de área privativa, 
153m2 de área do 
terreno. IPTU: 
3848493 
Matrícula: 62123 
Ofício: 3. 

10211352 159.199,17 260.000,00 

37 JARDIM DOS 
PÁSSAROS 

RUA AMBROSIO 
DE CARVALHO N. 
280 Apto. 004, BL 
05 

CURIO  Apartamento, 
89,33 m2 de área 
total, 44,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9660259 
Matrícula: 110888 
Ofício: 1. 

8787714987976 94.815,14 160.000,00 

38 JARDIM DOS 
PÁSSAROS 

RUA AMBROSIO 
DE CARVALHO N. 
280 Apto. 403, BL 
06 

CURIO  Apartamento, 
89,33 m2 de área 
total, 44,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9660607 
Matrícula: 110923 
Ofício: 1. 

8787716532925 119.673,87 198.000,00 

39 PARQUE 
MONTENEGRO 
II 

RUA F N. 94 MONDUBIM  Casa, 72,76 m2 
de área total, 
72,76 m2 de área 
privativa, 
133,25m2 de área 
do terreno. IPTU: 
586272-8 
Matrícula: 038904 
Ofício: 6. 

1444401882848 100.669,52 163.000,00 

40 LES JARDINS 
CONDOMINIUM 
CLUB 

RUA BENTO 
ALBUQUERQUE 
N. 2500 Apto. 702, 
BL 04, ED 
DRACENA, VG S-
005 E S-006 

PAPICU  Apartamento, 
127,6 m2 de área 
total, 63,16 m2 de 
área privativa, 2 
vagas de 
garagem, Duas 
vagas de 
garagem , nºs  S-
005 e S-006. 
IPTU: 6892094 
Matrícula: 18247 
Ofício: 5. 

1444406392423 187.426,86 321.000,00 

41 COND 
CONQUISTA 
LAGUNA 

RUA C N. 91 Apto. 
502, BL 28, LT 01, 
QD 02 

PARQUE 
DOIS 
IRMAOS  

Apartamento, 
85,4 m2 de área 
total, 42,64 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8787711691120 120.035,31 198.598,00 
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IPTU: 9450114 
Matrícula: 90295 
Ofício: 6. 

42 COND 
CONQUISTA 
LAGUNA 

RUA C N. 91 Apto. 
501, BL 31 

PARQUE 
DOIS 
IRMAOS  

Apartamento, 
85,4 m2 de área 
total, 42,64 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9448675 
Matrícula: 90354 
Ofício: 06. 

8787711955054 88.697,64 151.500,00 

43 COND GRAN 
VILLAGE 
MESSEJANA II 

RUA CENTRAL N. 
100 Apto. 001, BL 
8,  QD 02, VG 55 

PAUPINA  Apartamento, 
64,1 m2 de área 
total, 47,91 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
DCE, cozinha. 
IPTU: 9478000 
Matrícula: 108335 
Ofício: 1. 

8787711236830 106.667,03 180.000,00 

44 VILA IRACEMA RUA CORONEL 
OLEGARIO 
MEMORIA N. 1462 
Apto. 001, BL 13 

SAPIRANGA-
COITE  

Apartamento, 
84,38 m2 de área 
total, 44,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9524495 
Matrícula: 108813 
Ofício: 1. 

8787712453320 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45   RUA 

DINAMARCA 
N. 109-A 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de área 
total, 60,7 m2 de área 
privativa, 115,44m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
62284941 Matrícula: 
11961 Ofício: 2. 

8444424085667 69.361,21 121.000,00 

46  RUA JOSE 
ALBERTO N. 
63-A 

ALTO DA 
ESTRELA  

Casa, 76,58 m2 de 
área total, 76,58 m2 de 
área privativa, 396m2 
de área do terreno. 
IPTU: 62270033 
Matrícula: 9742 Ofício: 
2. 

8444418178829 88.404,91 151.000,00 

47 LOT BOSQUE 
DA BR 

AVENIDA ENIR 
SANTOS N. 
1221, 
TERRENO 33 

BUENOS 
AIRES  

Casa, 80,74 m2 de 
área total, 80,74 m2 de 
área privativa, 182m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
062268843 Matrícula: 
8604 Ofício: 2. 

8444415278865 87.233,99 149.000,00 

48  RUA MARIA 
FRANCISCA 
DE JESUS N. 
376, CS A 

DIADEMA  Casa, 75,06 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno. 
IPTU: 62269211 
Matrícula: 9243 Ofício: 
2. 

8444416382836 76.464,05 132.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
49 COND 

RESIDENCIAL 
VILA PITAGUARY 

RUA LUIS 
MENDES 
DE 
BARROS N. 
601 Apto. 
404, BL 02 

PAJUCARA  Apartamento, 54,51 m2 de 
área total, 44,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0505073043200040 
Matrícula: 26475 Ofício: 2. 

8787708402350 86.648,52 148.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
50 LOTEAMENTO 

CROATA VILLE 
 RUA JOSÉ 
FRANCISCO N. 
40, LT 5-A, QD 
01 

CROATA 
II  

Casa, 61,51 m2 de área 
total, 61,51 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0000115948 Matrícula: 
5153 Ofício: 3. 

8444429533480 97.185,51 164.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PARACURU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 LOT STANCIA 

DOS LAGOS 
AV 
CENTRAL 
N. 331, QD 
09 

ATLANTICO  Casa, 69,19 m2 de área 
privativa, 155m2 de área 
do terreno. IPTU: 
01100090035001 
Matrícula: 5146 Ofício: 2. 

8444420654977 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
52 RES PORTO 

PILAR 
AVENIDA 
MONUMENTAL N. 
SN Apto. 403, BL 
02, LT 13 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

Apartamento, 45,11 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
53438663 
Matrícula:  49213 
Ofício: 5. 

8787710568170 95.407,73 161.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53  QUADRA 105 

(CENTO E 
CINCO) N. SN 
Apto. 58, 
CONJ F-2, LT 
01, BL 03, 
APTO 
MODELO D 

SETOR 
HABITACIONAL 
SOL NASCENTE  

Apartamento, 
111,82 m2 de área 
total, 65,93 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 53481046 
Matrícula: 63529 
Ofício: 6. 

8787711898328 97.778,11 165.000,00 
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Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
54  QUADRA QI 

24 N. SN 
Apto. 1008, 
TORRE A, 
VAGA 650, 
LOTES 1 A 13 

SETOR 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 84,01 m2 
de área total, 52,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
314461 Ofício: 03. 

1555521675787 184.821,15 290.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55 COND RES VILA 

DIAMANTE 
RUA SAO 
PAULO 
APOSTOLO N. 
SN Apto. 204, 
BL 14, VG 113 

TUCUM  Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
341443157001267 
Matrícula: 6302 Ofício: 1. 

8787711506691 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 LOTEAMENTO 

JARDIM 
RECANTO 

QUADRA 
22 N. SN, 
LT 11, 
RUA 
PORTO 
ALEGRE 

JARDIM 
RECANTO  

Terreno, 360m2 de área do 
terreno, Código do imóvel nº 
209169. IPTU: 111000022000111 
Matrícula:  98000 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10213380 60.685,45 106.200,00 

57 LOTEAMENTO 
JARDIM 
RECANTO 

QUADRA 
25 N. SN, 
LT 02, 
AVENIDA 
MATO 
GROSSO 

JARDIM 
RECANTO  

Terreno, 414,81m2 de área do 
terreno. IPTU: 111000025000021 
Matrícula:  93651 Ofício: 01. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10213386 68.652,56 119.763,78 

58 LOTEAMENTO 
JARDIM 
RECANTO 

QUADRA 
28 N. SN, 
LT 11, 
RUA RIO 
DE 
JANEIRO 

JARDIM 
RECANTO  

Terreno, 360m2 de área do 
terreno, Muro nas divisas lateral 
direita e fundos. Não foi localizada 
placa com o nome da rua. Código 
de imóvel nº 209379. IPTU: 
111000028000111 Matrícula:  
97253 Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10213383 29.045,53 50.000,00 

59 COND RES 
DOM GABRIEL 

QUADRA 
4 N. SN 
Apto. 
102, BL 
B, LT 12-
D, RUA 
PAU 
BRASIL 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 78,74 m2 de área 
total, 52,97 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01044000040012D008 Matrícula: 
64861 Ofício: 1. 

8444415924660 71.654,14 125.000,00 

60 RESIDENCIAL F 
NASCIMENTO 

QUADRA 
103 N. 
SN, CS 
B, CONJ 
B, LT 35 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Casa, 145,75 m2 de área total, 
62,75 m2 de área privativa, 204m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 239408 
Matrícula: 47817 Ofício: 1. 

8444401980317 75.305,50 130.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61 COND 

PREMIERE 
HARMONIA 

 RUA JOAO 
VIEIRA N. 120 
Apto. 401, BL 
04 

CHACARA 
HARMONIA  

Apartamento, 114,28 m2 de área 
total, 42,81 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4064530100121 Matrícula: 84171 
Ofício: 1. 

8787714627392 117.860,63 195.000,00 

62 COND 
PREMIERE 
HARMONIA 

RUA JOAO 
VIEIRA N. 120 
Apto. 306, BL 
08, VAGA 260 

CHACARA 
HARMONIA  

Apartamento, 114,28 m2 de área 
total, 42,81 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 4064530100246 
Matrícula: 84296 Ofício: 1. 

8787716334457 97.185,51 164.000,00 

63 COND RES 
MIRANTES DO 
VALE 

AVENIDA 
JOSE NETO 
PARANHOS 
N. SN Apto. 
401, BL A, 
TORRE 01, 
VGS 103 E 
103-A, LT 24, 

JUNDIAI  Apartamento, 131,8 m2 de área 
total, 79,68 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
1011110932019 Matrícula: 91076 
Ofício: 2. 

1444420896522 472.249,90 741.000,00 

64 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VALE VERDE 

AVENIDA 
FABRIL N. SN 
Apto. 404, BL 
5-A, VG 68 

VILA 
FABRIL  

Apartamento, 47,64 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 4049980194144 Matrícula: 
80597 Ofício: 01. 

8787703930196 103.111,46 174.000,00 

65 COND RES 
GRAND 
TROPICAL 

AVENIDA 
FERROVIARIA 
N. SN Apto. 
802, BL 03, 
GLEBA 02, 
VAGA 110 

VILA 
FORMOSA  

Apartamento, 75,42 m2 de área 
total, 50,26 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2014210311186 Matrícula: 96190 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787704136388 108.444,81 183.000,00 

66 COND RES 
ARCOS DO 
CERRADO 

AVENIDA 
PLANALTO N. 
SN Apto. 504, 
BL 02 

VILA 
JAYARA  

Apartamento, 62,52 m2 de área 
total, 40,95 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
4060610225040 Matrícula: 78035 
Ofício: 1. 

8787711868372 127.833,46 211.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 COND RES JUDI 

MARIA DE 
BRITO II 

RUA DO 
LIRIO N. 
SN, CASA 
02, LT 
01/02, QD 
46 

JARDIM 
DOS 
BURITIS  

Casa, 167,99 m2 de área 
total, 167,99 m2 de área 
privativa, 180,06m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
12020020700020002 
Matrícula: 212602 Ofício: 1. 

8444430503360 185.847,96 303.522,12 

68 Res. Zero Ducci II RUA 
JULIO 
CESAR N. 
SN, CASA 
02, LT 13, 
QD 51 

VILLA 
DEIFIORE  

Casa, 59,81 m2 de área 
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
LT 24, QD 14 

ITAMAR 
NOBREGA II  

Casa, 51,12 m2 de área 
total, 51,12 m2 de área 
privativa, 195,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
003039001400240001 
Matrícula: 1861 Ofício: 1. 

8444407943766 51.384,74 88.760,00 

81 2ª ETAPA LOT 
RES 
ITAMARNOBREGA 
II 

 RUA 15 N. SN, 
LT 30, QD 13 

ITAMAR 
NOBREGA II  

Casa, 51,12 m2 de área 
total, 51,12 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 1945 Ofício: 1. 

8444429354542 59.999,74 105.000,00 

82 2ª ETAPA LOT 
RES 
ITAMARNOBREGA 
II 

 RUA 16 N. SN, 
LT 19, QD 15 

ITAMAR 
NOBREGA II  

Casa, 54,81 m2 de área 
total, 47,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2.472 Matrícula: 2472 
Ofício: 1. 

8444401983324 62.856,87 110.000,00 

83 2ª ETAPA LOT 
RES 
ITAMARNOBREGA 
II 

 RUA 16 N. SN, 
LT 15, QD 15 

ITAMAR 
NOBREGA II  

Casa, 47,5 m2 de área 
total, 47,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
8530003039001500150001 
Matrícula: 2470 Ofício: 1. 

8444402396252 57.312,86 99.000,00 

84 LOTEAMENTO 
GIRASSOL 

 RUA 18 N. SN, 
LT 14-A, QD 26 

GIRASSOL  Casa, 56 m2 de área total, 
56 m2 de área privativa, 
226,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
83510030310026014A0001 
Matrícula: 1594 Ofício: 1. 

8444404953426 46.049,95 76.000,00 

85 LOT RES ITAMAR 
NOBREGA III 

 RUA 9 N. SN, 
LT 49, QD 09 

GIRASSOL  Casa, 125 m2 de área total, 
55 m2 de área privativa, 
188,18m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 9343 
Matrícula: 4236 Ofício: 1. 

8444409456048 61.142,59 107.000,00 

86 GIRASSOL 
RESIDENCIAL 

 RUA VI N. SN, 
LT 28, QD 26 

GIRASSOL 
RESIDENCIAL  

Casa, 84,57 m2 de área 
total, 48,36 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 3623 Ofício: 1. 

8444406522384 62.796,35 105.286,00 

87 GIRASSOL 
RESIDENCIAL 

 RUA VI N. SN, 
LT 23, QD 27 

GIRASSOL 
RESIDENCIAL  

Casa, 73,84 m2 de área 
total, 73,84 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8555507219492 42.406,47 73.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v043   micro 27 

6336003035002700230001 
Matrícula: 421 Ofício: 1. 

88 LOTEAMENTO 
GIRASSOL 
RESIDENCIAL 

 RUA XI N. SN, 
LT 02, QD 18 

GIRASSOL 
RESIDENCIAL  

Casa, 47,5 m2 de área 
total, 47,5 m2 de área 
privativa, 207m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
6451003035001800020001 
Matrícula: 2370 Ofício: 1. 

8444407897136 60.238,76 99.745,00 

89 Lot Edilândia II RUA SEM 
DENOMINACAO 
(VIA PUBLICA) 
N. SN, LT 23, 
QD 03 

EDILANDIA II  Casa, 48,64 m2 de área 
total, 48,64 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
002022000300230001 
Matrícula: 1255 Ofício: 1. 

8444400781841 53.260,44 92.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90   RUA 12 

N. SN, LT 
17, QD 14 

SETOR 
HAMAOKA  

Casa, 68,85 m2 de área total, 
68,85 m2 de área privativa, 
156m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
001005001402360001 
Matrícula: 9157 Ofício: 01. 

8444410941191 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 GRAN CLUB E 

GRAN OASIS 
RUA 
ROSENVAL 
ALVES 
DOS 
SANTOS N. 
SN Apto. 
202, BL 
11B, VG 93, 
AREA 1 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 34705710000455 Matrícula: 
355129 Ofício: 1. 

8787708960883 97.826,93 165.082,39 

92 RES FELICITA AVENIDA 
PEDRO 
PAULO DE 
SOUZA N. 
SN Apto. 
1306, 1750, 
BL H, QD 
HC-8 

GOIANIA 2  Apartamento, 145,25 m2 de área 
total, 74,4 m2 de área privativa, 3 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
113 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
BOM CLIMA 

CHACARA 10 N. 
SN, QUADRA 
UNICA, CASA 44, 
MODELO B 

CHACARAS 
ARAGUAIA  

Casa, 312,5 m2 de 
área total, 57,6 m2 de 
área privativa, 135m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 67042 
Matrícula: 57432 
Ofício: 1. 

8787709919208 61.714,02 108.000,00 

114 RESIDENCIAL 
JARDINS 
VALPARAISO 
SEGUNDO 

RUA 8 N. SN Apto. 
114, BL D, 
CHÁCARA 19, QD 
08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 84,74 
m2 de área total, 48,34 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 

8787704154483 69.367,02 121.010,15 
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cozinha. IPTU: 127272 
Matrícula: 83571 
Ofício: 1. 

115 RESIDENCIAL 
MABEL V 

 AVENIDA JK N. 
SN Apto. 203, BL 
R, LOTE 08-A 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 90,01 
m2 de área total, 47,03 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 257414 
Matrícula: 96509 
Ofício: 1. 

8787710815305 78.201,87 135.000,00 

116  CONJUNTO 
RESIDENCIAL 05 
(CR 05) N. SN 
Apto. 505, BL 1-D, 
VG 479, 
SUBCONDOMINIO 
1 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 66,32 
m2 de área total, 43,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01112000010CR05000 
Matrícula: 33142 
Ofício: 1. 

1555532594767 83.270,18 137.800,00 

117 COND RES 
DUETTO 

QUADRA 37 N. SN 
Apto. 201, BL C, 
CH 02, RUA 
ESPÍRITO SANTO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 91,76 
m2 de área total, 50,14 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
013020003700002000 
Matrícula: 98673 
Ofício: 1. 

8787711855831 81.964,82 140.000,00 

118 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
UNIAO 

QUADRA 21 N. 
SN, CHACARA 02, 
CASA13 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Casa, 178,07 m2 de 
área total, 58,55 m2 de 
área privativa, 141m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 53803 Matrícula: 
43250 Ofício: 1. 

8555514929262 75.250,55 129.905,14 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 RES CIDADE 

VERDE 
 RUA 15 N. 
34, QD 46 

PACO 
DO 
LUMIAR  

Casa, 53,9 m2 de área total, 
53,9 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 43126 
Ofício: 1. 

8555534484070 44.439,66 76.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VILLAGE DO 
BOSQUE VII 

 RUA DO 
CAFÉ N. 
14 Apto. 
206, BL 
03, QD  F 

LOT SITIO 
SARAMANTA  

Apartamento, 57,83 m2 de 
área total, 50,41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100080050151450000 
Matrícula: 100006 Ofício: 
1. 

8787704014460 67.641,51 118.000,00 

121 COND 
RESIDENCIAL 
VILLAGE DOS 
PASSAROS V 

 RUA F N. 
SN, CS 
009, QD 
01 

ESTRADA 
DE RIBAMAR  

Casa, 74,16 m2 de área 
total, 48,59 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
100151400310470009 
Matrícula: 107150 Ofício: 
1. 

8787708998619 68.214,74 119.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VILLAGE 
DELESTE V 

AVENIDA DA 
SAUDADE 
N. 50 Apto. 
305, BL 01 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 54,49 m2 
de área total, 43,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
35150244003300290 
Matrícula: 71972 Ofício: 
2. 

8787705464206 59.428,31 104.000,00 

123 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
002, BL 11, 
TIPOLOGIA 
B 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 43,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
34140234000903220 
Matrícula: 88984 Ofício: 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142 RESIDENCIAL 

CANTO DO 
SABIÁ 

RUA LAURO 
SODRE 
NOGUEIRA N. 
302 Apto. 
A104, BL 11 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 54,07 m2 de 
área total, 43,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
200630190015276 
Matrícula: 48135 Ofício: 1. 

8787712385839 97.778,11 165.000,00 

143 COND. 
RESIDENCIAL 
IPÊ AMARELO 

RUA JOSE 
FERREIRA 
DE PAULA N. 
500, CASA 04, 
LT 38 QD 34 

VENEZA  Casa, 47,25 m2 de área 
total, 47,25 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00000 
Matrícula: 41826 Ofício: 1. 

8444424304857 54.353,48 90.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
144 RES PQ SERRA 

DO IPES 
AVENIDA 
DONA MARIA 
N. 230 Apto. 
301, BL 08, 
VAGA N 149 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 61,9 m2 
de área total, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210790090200149 

8787713074250 92.444,76 156.000,00 
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Matrícula: 46495 
Ofício: 1. 

145 RESIDENCIAL 
PARQUE SERRA 
DAS 
ARAUCARIAS 

RUA 
IMPERATRIZ 
LEOPOLDINA 
N. 134 Apto. 
202, BL 3, 
VAGA N 197 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 59,19 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
210790170685046 
Matrícula: 44788 
Ofício: 1. 

8787701199869 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 COND 

MORADAS DE 
MINAS 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 
1251 Apto. 
102, BL 05, 
VAGA N 42 

DISTRITO 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 55,34 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0214010030187102 
Matrícula: 47835 Ofício: 
1. 

8787716713440 94.637,36 159.700,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
147 CONDOMÍNIO 

PARQUE 
UPPER 

AVENIDA 
DOS CURIOS 
N. 501 Apto. 
106, BL 16 

CONJUNTO 
PONTAL  

Apartamento, 
89,09 m2 de área 
total, 51,17 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
41205080003245 
Matrícula: 71810 
Ofício: 1. 

8555535038928 88.404,91 151.000,00 

148  RUA 
ORLANDO 
GONCALVES 
RIBEIRO N. 
415, LT 24 
QD 16 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
TAMAREIRAS  

Casa, 46,49 m2 
de área total, 
46,49 m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
21406200049001 
Matrícula: 96638 
Ofício: 1. 

8787708916965 100.741,08 170.000,00 

149 RESIDENCIAL 
TURIM 

RUA ALVARO 
JACINTO DA 
CRUZ N. 471 
Apto. 301, BL 
17 VAGA N 
221 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

Apartamento, 
58,19 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
42115010009269 
Matrícula: 95813 
Ofício: 1. 

8787713114014 81.379,36 139.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150 CONDOMINIO 

TOP LIFE 
ACAPULCO 

RUA JOSE 
GARIBALDINO 
N. 350 Apto. 
301, BL 12 
VAGA N 247 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 57,43 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00010201131000010189 
Matrícula: 135084 
Ofício: 2. 

8787711843612 81.964,82 140.000,00 

151 GRAND PRIME 
CONDOMINIO 
CLUBE 

ALAMEDA 
DOS 
MANDARINS 
N. 200 Apto. 
603, BL 10 
VAGA N 125 

GRAND VILLE  Apartamento, 62,15 m2 
de área total, 40,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00020401100700010123 
Matrícula: 236524 
Ofício: 1. 

8787711768432 117.860,63 195.000,00 

152 COND PLACE 
ALTO 
UMUARAMA II 

RUA 
ALBATROZ N. 
111 Apto. 04, 
BL 10 VAGA N 
281 

GRAND VILLE  Apartamento, 63,15 m2 
de área total, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01061000020059 
Matrícula: 218790 
Ofício: 1. 

8787708036345 93.037,35 157.000,00 

153 CND RES JD 
BRASILIA III 

RUA ALAOR 
CARLOS 
GARCIA N. 
455 Apto. 207, 
VAGA N 78 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 71,04 m2 
de área total, 51,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00010202102900060014 
Matrícula: 132118 
Ofício: 2. 

8787710781192 119.673,87 198.000,00 

154 COND PLACE 
IPANEMA 

RUA TARCILA 
DO AMARAL 
N. 150 Apto. 
307, VAGA N 
45 

JARDIM 
IPANEMA  

Apartamento, 63,25 m2 
de área total, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00020403160100010063 
Matrícula: 208744 
Ofício: 1. 

8787702828797 84.892,14 145.000,00 

155 COND RES 
VILLAGE SUL 

RUA 
PLANALTO 
BORBOREMA 
N. 1703 Apto. 
402, BL 01 
VAGA N 74 

LARANJEIRAS  Apartamento, 59,26 m2 
de área total, 51,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
03140500010025 
Matrícula: 211770 
Ofício: 1. 

8787703041391 115.442,98 191.000,00 

156 RES 
COLORADO 

RUA 
ROBERTO 
LEONG LIK N. 
240, CASA 02 

LARANJEIRAS  Casa, 125,88 m2 de 
área total, 62,03 m2 de 
área privativa, 83,15m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00030303130300450001 
Matrícula: 262532 
Ofício: 1. 

8444432045920 106.667,03 180.000,00 

157  RUA JOHEN 
CARNEIRO N. 
1498, LT 02 
QD 03 

LIDICE  Casa, 300 m2 de área 
total, 300 m2 de área 
privativa, 319m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 
3 WCs, WC Emp, 2 sls, 
lavabo, cozinha. IPTU: 
00020101152200020001 
Matrícula: 90467 Ofício: 
1. 

8444406893250 609.909,79 957.000,00 

158  RUA KATIA 
REGINA 

SANTA ROSA  Casa, 84,15 m2 de área 
total, 84,15 m2 de área 

1444415747506 207.764,46 326.000,00 
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CARDOSO 
(ANTIGA RUA 
W-9) N. 272 

privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00010103110200200000 
Matrícula: 62685 Ofício: 
2. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 COND PONTO 

GARDENIA 
RUA 
PRINCIPAL N. 
407 Apto. 302, 
BL 24 VAGA N 
366 

BERNARDO 
DE SOUZA  

Apartamento, 92,04 
m2 de área total, 44,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01050281000537 
Matrícula: 29850 
Ofício: 1. 

8787713057444 89.575,84 153.000,00 

160 COND PONTO 
GARDENIA 

RUA 
PRINCIPAL N. 
407 Apto. 402, 
BL 02 VAGA N 
87 

BERNARDO 
DE SOUZA  

Apartamento, 44,3 
m2 de área total, 44,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01050281005030 
Matrícula: 29502 
Ofício: 1. 

8787715754231 87.819,45 150.000,00 

161 RESIDENCIAL 
MASTER 
TOWER SIENA 

RUA MARIA 
ALVARENGA 
MAGALHAES 
N. 370 Apto. 
103, BL 05 
VAGA N 154 

CENTRAL 
PARK  

Apartamento, 106,93 
m2 de área total, 
46,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010101670520151 
Matrícula: 27655 
Ofício: 1. 

8787710912980 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162 COND 

RESIDENCIAL 
CONRADO 

 R. CEL. 
ADAUTO 
BARBOSA N. 
1317, CS 2, QD 
32, LT 14 

JARDIM 
SANTA 
EMILIA  

Casa, 65,95 m2 de 
área total, 65,95 m2 
de área privativa, 
108m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
12390170406 
Matrícula: 123345 
Ofício: 2. 

8444430173521 114.838,57 190.000,00 

163 COND PARQUE 
CASTELLO DI 
NAPOLI 

AVENIDA 
PREFEITO 
HERACLITO 
JOSE DINIZ DE 
FIGUEIRED N. 
815 Apto. 103, 
BL 25, LT SMX, 
VG 052 

BAIRRO 
SEMINARIO  

Apartamento, 67,3 
m2 de área total, 
39,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2730924200 
Matrícula: 75581 
Ofício: 3. 

8787703303124 103.704,06 175.000,00 

164 COND 
RESIDENCIAL 
ALDEBARAM 

RUA  
AUGUSTA  
ROSSINI GUIDI 
N. 1636, CS 03, 
QD 10, LT 05 

LOS 
ANGELES  

Casa, 42,25 m2 de 
área total, 42,25 m2 
de área privativa, 
134,68m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

8444408412063 88.404,91 151.000,00 
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a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15410260171 
Matrícula: 114755 
Ofício: 2. 

165 COND RES 
HARMONIA II 

RUA 
FRANCISCO 
MANOEL DA 
SILVA N. 930, 
CS 02, QD 61, 
LT 14 

LOS 
ANGELES  

Casa, 57,81 m2 de 
área total, 57,81 m2 
de área privativa, 
86,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15410110234 
Matrícula: 130671 
Ofício: 2. 

8444414023570 77.043,32 133.000,00 

166 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AROEIRAS 

RUA  ARTUR 
NOGUEIRA N. 
110 Apto. 02, BL 
15, QD 01, LT 
02 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 47,61 
m2 de área total, 
42,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15570741087 
Matrícula: 94389 
Ofício: 2. 

1444419394691 71.908,80 120.200,00 

167 COND 
RESIDENCIAL 
EIRELI 

RUA  67 N. 134, 
01 UNIDADE, 
LT 30, QD 68, 
BL 05 

VILA NOVA 
CAMPO 
GRANDE  

Casa, 67,99 m2 de 
área total, 67,99 m2 
de área privativa, 
203,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
11690010307 
Matrícula: 125849 
Ofício: 2. 

8444410886352 127.418,70 210.813,79 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168 COND CHAPADA 

RAVIERA 
 AV. Z-1 N. 
314 Apto. 
304, 
TORRE 2, 
VG 140 

BELA 
MARINA  

Apartamento, 81,57 m2 de 
área total, 39,78 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
012350660347100 
Matrícula: 113567 Ofício: 5. 

8787712537728 156.137,65 255.000,00 

169 LOT PARQUE 
CUIABA 

AVENIDA 
04 N. SN, 
QD 114, LT 
13 

PARQUE 
CUIABA  

Casa, 57,81 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
069340030134001 
Matrícula: 43725 Ofício: 5. 

8444422562166 134.364,88 213.473,00 

170 RESIDENCIAL 
MIRANTE DO 
PARQUE 

 RUA 06 N. 
SN, QD 08, 
LT 30 

SANTA 
LAURA  

Casa, 70,1 m2 de área 
total, 70,1 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
045110460100001 
Matrícula: 109236 Ofício: 5. 

8444424074584 104.889,24 177.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: NORTELANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
171   AVENIDA 

WELLINTON 
FAGUNDES (ANT 
R PEDRO 
PEDROSSIA N. 
SN, ST 002, QD 26, 
LT11-C 

BAIRRO 
DA 
PONTE  

Casa, 56 m2 de área 
total, 56 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
2776 Ofício: 1. 

8444408739534 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
172 LOT JARDIM 

ZEFERINO 
 RUA PIAUÍ 
N. SN, QD 
14, LT 01B 

Lot 
Jardim 
Zeferino  

Casa, 158,39 m2 de área 
total, 158,39 m2 de área 
privativa, 210m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2556 Matrícula: 6257 Ofício: 
1. 

1444415515079 116.443,31 185.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
173 CONDOMINIO 

CHAPADA DOS 
BURITIS 

ALAMEDA 
JULIO 
MULLER N. 
SN Apto. 402, 
BL 32, VG 
571 

ALAMEDA  Apartamento, 47,53 m2 
de área total, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 164305 
Matrícula: 102991 
Ofício: 1. 

8787704365026 79.360,41 137.000,00 

174 LT PQ PAIAGUAS RUA  38 N. 
SN, AREA 
01A, LT 01, 
QD 111 

PAIAGUAS  Casa, 52,38 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1014150 Matrícula: 
116346 Ofício: 1. 

8787711999442 87.819,45 150.000,00 

175 COND CHAPADA 
DO BOSQUE 

RUA 
HUNGRIA N. 
271 Apto. 
302, BL 16, 
VG 363 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 74,34 m2 
de área total, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 195784 
Matrícula: 124473 
Ofício: 1. 

8787714273396 101.926,27 172.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 COND DO PORTO 

ESMERALDA 
RESIDENCE 

RODOVIA 
MARIO 
COVAS N. 
18D-01 Apto. 
308, BL 12 

COQUEIRO  Apartamento, 41,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 167424409075 
Matrícula: 47111 Ofício: 
1. 

1787700168880 87.908,08 144.000,00 
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Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 VILLE SOLARE RODOVIA 

AUGUSTO 
MONTENEGRO 
N. SN Apto. 804, 
BL 01, VG 219 

NOVA 
MARAMBAIA  

Apartamento, 
89,23 m2 de área 
total, 53,22 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
693980 Matrícula: 
6777 Ofício: 3. 

1555523062715 158.691,26 249.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: DOM ELISEU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178   RUA SETE 

DE 
SETEMBRO 
N. 363, QD 
35, LT 15 

BAIRRO 
ESPLANADA  

Casa, 113,16 m2 de área 
total, 113,16 m2 de área 
privativa, 367,14m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
0010104000350015001 
Matrícula: 10297 Ofício: 
1. 

1444418769543 122.737,54 195.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179 RESIDENCIAL 

GREEN PARK 
 VICINAL 
DO 
IPITINGA 
N. SN, CS 
18 

CONDOM. 
HORIZONTAL  

Casa, 206,07 m2 de 
área total, 55,85 m2 de 
área privativa, 144,4m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1176369 Matrícula: 5125 
Ofício: 1. 

8555536341101 64.571,15 113.000,00 

180 RESIDENCIAL 
GREEN PARK 

 VICINAL 
DO 
IPITINGA 
N. SN, CS 
53 

CONDOM. 
HORIZONTAL  

Casa, 206,07 m2 de 
área total, 55,85 m2 de 
área privativa, 144,4m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1176375 Matrícula: 5160 
Ofício: 1. 

8555537103085 75.884,78 131.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181  RUA 

FUNCIONARIO 
JOSE ELIAS DE 
FRANCA N. 186 
Apto. 301 

CIDADE DOS 
COLIBRIS  

Apartamento, 79,11 m2 de área 
total, 61,04 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 4202501830000009 
Matrícula: 168779 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1787700086116 109.933,58 178.000,00 
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182  RUA JOSE DE 
SOUTO LIMA N. 
194 Apto. 301, 
VG 301 

ERNESTO 
GEISEL  

Apartamento, 69,83 m2 de área 
total, 47,78 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 4502108 
Matrícula: 200073 Ofício: 1. 

8444423099060 85.477,60 146.000,00 

183 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA FILHO 
N. 120 Apto. 
205, BL  A 

GRAMAME  Apartamento, 61,65 m2 de área 
total, 43,78 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 4655770 
Matrícula: 209137 Ofício: 1. 

8444426088833 66.495,04 116.000,00 

184 COND RES 
LUXOR 
PARQUE DO 
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
Ofício: 1. 

205 RESIDENCIAL 
ANGELIM 

RUA 
TAQUARITINGA 
DO NORTE N. 
138, CS 02, QD 
C, LT 10 

PAU 
AMARELO  

Casa, 46,14 m2 de 
área total, 46,14 m2 de 
área privativa, 448m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
441701980302270002 
Matrícula: 68584 
Ofício: 1. 

8444420346113 88.125,10 150.522,06 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PESQUEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
206 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
RENASCENCA 
DE PESQUEIRA 

 RUA 
PROJETADA 
N. SN, CS 04, 
LT 05, QD C 

LOT 
REDENCAO 
1 ETAPA  

Casa, 54,59 m2 de área 
total, 54,59 m2 de área 
privativa, 204,28m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11180060108004 
Matrícula: 11791 Ofício: 
1. 

8444406161438 55.344,54 95.600,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PETROLINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
207 Lot Dom Avelar RUA DA 

FORTUNA 
N. 230, QD 
O, LT 36 

DOM 
AVELAR  

Casa, 70 m2 de área total, 70 
m2 de área privativa, 100m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
012332504310001 Matrícula: 
2016 Ofício: 2. 

8444419949730 84.892,14 145.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SERRA TALHADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208  RUA 

LINDAURA 
GOMES 
GREGORIO 
N. 1489 

JOSE 
RUFINO 
ALVES  

Casa, 96,18 m2 de área total, 
96,18 m2 de área privativa, 288m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1006082811489000 Matrícula: 
18141 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555519660202 67.026,53 116.927,18 

 
 
Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 LOT JARDIM 

CIDADE 
RESIDENCE III 

 RUA IX N. 
455, QD H, LT 
03 

BAIRRO 
SANTA LUZ  

Casa, 63,44 m2 de 
área total, 63,44 m2 de 
área privativa, 220m2 
de área do terreno, 2 

8444418308390 97.778,11 165.000,00 
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qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0102152036001 
Matrícula: 12682 
Ofício: 1. 

210 RES MOREIRA 
FILHO 

 RUA 
PROJETADA 
III N. 41 

TRANQUEIRA  Casa, 52,21 m2 de 
área total, 52,21 m2 de 
área privativa, 
239,98m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0101098078701 
Matrícula: 21146 
Ofício: 1. 

8444426991398 62.856,87 110.000,00 

211   RUA 
TRAVESSA 
LUDGERO 
RAULINO N. 
481 

BOCA DE 
BARRO  

Casa, 52,4 m2 de área 
total, 52,4 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0102174005001 
Matrícula: 20065 
Ofício: 1. 

8444428178341 66.609,11 116.199,00 

 
 
Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
212 LOTEAMENTO 

PLANALTO 
RUA OLAVO 
IVANHOE DE 
BRITO 
BACELLAR N. 
SN, LT 19, QD 
113 

PLANALTO DE 
MONTESERRA 
THE  

Terreno, 200m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
950 Matrícula: 
29928 Ofício: 1. 

8444425637981 22.074,60 38.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213 COND RES  LAS 

VEGAS 
RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 307, 
BL 05, VG 153 

BONFIM  Apartamento, 56,73 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0106085126500523 
Matrícula: 20919 Ofício: 
1. 

8787706499070 103.111,46 174.000,00 

214 COND RES  LAS 
VEGAS 

RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 404, 
BL 03, VG 124 

BONFIM  Apartamento, 40,31 m2 
de área total, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0106085126500328 
Matrícula: 20856 Ofício: 
1. 

8787706808960 104.296,65 176.000,00 

215 COND RES  LAS 
VEGAS 

RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 408, 
BL 37, VG 1094 

BONFIM  Apartamento, 49,58 m2 
de área total, 43,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0106085126503732 
Matrícula: 22047 Ofício: 
1. 

8787708162480 112.420,91 186.000,00 

216 COND RES  LAS 
VEGAS 

RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 

BONFIM  Apartamento, 45,48 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8787708183879 106.768,24 180.170,80 
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N. 75 Apto. 303, 
BL  26, VG 666 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0106085126502611 
Matrícula: 21680 Ofício: 
1. 

217 COND RES  LAS 
VEGAS 

RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 201, 
BL 28, VG 816 

BONFIM  Apartamento, 57,08 m2 
de área total, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010608512650289 
Matrícula: 22300 Ofício: 
1. 

8787708518889 111.816,50 185.000,00 

218 COND RES  LAS 
VEGAS 

RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 303, 
BL 31, VG 857 

BONFIM  Apartamento, 45,48 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
44583 Matrícula: 22551 
Ofício: 1. 

8787709191859 97.778,11 165.000,00 

219 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA N. 
12 Apto. 301,  
BL 08, VG 249 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 46,27 m2 
de área total, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0104061097700817 
Matrícula: 23825 Ofício: 
1. 

8787711147667 99.555,89 168.000,00 

220 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA N. 
12 Apto. 202, BL 
11, VG 114 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 45,93 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0104061097701110 
Matrícula: 23895 Ofício: 
1. 

8787711198407 114.838,57 190.000,00 

221 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA N. 
12 Apto. 302, BL 
01, VG 303 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 45,92 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0104061097700118 
Matrícula: 24108 Ofício: 
1. 

8787711493751 103.704,06 175.000,00 

222 COND RES 
PORTO TINGUI 

RUA ELIZIO 
FERREIRA DO 
NASCIMENTO 
N. 961 Apto. 24-
K, BL K, VG 210 

TANGUA  Apartamento, 45,4 m2 
de área total, 41,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0107016058701112 
Matrícula: 23634 Ofício: 
1. 

8787710507821 114.838,57 190.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: APUCARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 CJ HAB SOLO 

SAGRADO 
 R DR. 
JOEL 
MIRA 
SABOIA 
N. SN, 
QD 22, 
LT 17 

Apucarana  Casa, 42,37 m2 de área total, 
42,37 m2 de área privativa, 
233,95m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1170980188001 Matrícula: 49688 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787711629777 84.892,14 145.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 LOT BEM VIVER 

ARAPONGAS 
RUA 
BATUIRA DE 
BICO TORTO 
N. 168, LT 19, 
QD 17 

ESTRADA 
DA 
ALIANCA  

Casa, 43,85 m2 de área 
total, 43,85 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
88019691 Matrícula: 
49121 Ofício: 2. 

8787715365383 102.222,57 172.500,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: BELA VISTA DO PARAISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 LOT RES 

ANTONIO 
PONTOBELLO 

 RUA JOSE DE 
ARIMATEIA 
FARIA N. 231, 
QD 13, LT 09A 

BELA 
VISTA 
DO 
PARAIS  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
19939 Ofício: 1. 

8444419545965 111.816,50 185.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO MOURAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 COND RES 

AEROPORTO I 
RUA TIZIU 
N. 59, CS 
3, 1609 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA  

Casa, 63,43 m2 de área 
total, 63,43 m2 de área 
privativa, 96m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 471925 
Matrícula: 36728 Ofício: 
2. 

8444411695968 86.063,06 147.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CASTRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227 RES VILLAGE 

GARDEN 1 
RUA 
HUMBERTO 
RAPHAEL 
FLORES N. 
136, UN 03, 
QD 07, LT 13 

JARDIM 
BAILLY  

Casa, 141 m2 de área total, 
141 m2 de área privativa, 
197,95m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02054150137003 
Matrícula: 28659 Ofício: 1. 

8444428243305 267.672,01 420.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CIANORTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228  RUA 

ALVARES 
CABRAL N. 
SN, LT 27, 
QD 21 

ZONA 
01  

Galpão, 252,63 m2 de área privativa, 
472,5m2 de área do terreno, Imóvel 
misto. Possui situação restritiva de 
habitabilidade. O n do imóvel não 
está averbado na matrícula. Foi 
extraído da guia de ITBI. IPTU: 
11040100 Matrícula:  10670 Ofício: 
01. 

10213542 284.721,59 465.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229 CON RES SANTA 

EDWIRGES 
RUA RIO 
TIBAGI N. 06 
Apto. 101, BL 
A-01 

ROCA 
GRANDE  

Apartamento, 53,66 m2 
de área total, 47,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
02025400501001 
Matrícula: 74909 Ofício: 
1. 

8444422542246 81.964,82 140.000,00 

230 COND MORADAS 
DO PLANALTO 

AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO 
BATISTA 
STOCCO N. 
1531 Apto. 
301, BL 04 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,81 m2 
de área total, 38,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02012730906001 
Matrícula: 75144 Ofício: 
1. 

8787707186980 81.964,82 140.000,00 

231 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CORDOBA 

RUA FELICIO 
KANIA N. 
1683 Apto. 
401, BL 12, 
VG 47 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 45,41 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02012730791001 
Matrícula: 74886 Ofício: 
1. 

8787707134130 129.948,90 215.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 COND RES 

PEDRO AIRTO 
ZIMMERMANN 
XXX 

RUA PEDRO 
AIRTON 
ZIMMERMANN 
N. 270, UN 1 

SITIO 
CERCADO  

Casa, 83,81 m2 de área total, 
83,81 m2 de área privativa, 
80,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
65301090028002 Matrícula: 
208150 Ofício: 8. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444413164600 267.672,01 420.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 COND RES 

VINICIUS DE 
MORAES 219 

RUA VINICIUS 
DE MORAES 
N. 219, CS 01, 
LT 21, QD K 

VENEZA  Casa, 44,05 m2 de área 
total, 44,05 m2 de área 
privativa, 91m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 33968 
Ofício: 1. 

8444404207686 153.076,13 250.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 COND RES 

MORADA DO 
SOL 1 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
GUILHERME 
SCHEIDT N. 370, 
CS 144 

CARA-
CARA  

Casa, 58,58 m2 de área total, 
58,58 m2 de área privativa, 
182,56m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 15103380628214 Matrícula: 

8444432782347 146.953,08 240.000,00 
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78482 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

235 COND RES 
VIDA NOVA II 

RUA FRANCISCO 
XAVIER SCHARR 
N. 250 Apto. 31, 
BL 7 

CARA-
CARA  

Apartamento, 54,81 m2 de área 
total, 49,53 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 09549220298105 
Matrícula: 82872 Ofício: 2. 

8787703771977 94.815,14 160.000,00 

236 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q12 

RUA GELSONITA 
CASEMIRO N. 
310, CS 16, LT 
212, QD 12 

CARA-
CARA  

Casa, 47,52 m2 de área total, 
47,52 m2 de área privativa, 
113,14m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
220642 Matrícula: 85089 Ofício: 2. 

8787714497383 114.234,15 189.000,00 

237 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
CAMPO BELO B 

RUA JOAO MARIA 
SAUERBIER N. 
63, CS 9, QD 04, 
LT 37 

CARA-
CARA  

Casa, 44,68 m2 de área total, 
44,68 m2 de área privativa, 
121,04m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
15102640253009 Matrícula: 
73227 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787712076372 103.111,46 174.000,00 

238 RES SOE 1 RUA ALDO 
SOUZA SOLEK N. 
24, CS 02 

CONTORNO  Casa, 40 m2 de área total, 38,8 
m2 de área privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
14146270175002 Matrícula: 
71661 Ofício: 1. 

8444426139187 90.746,77 155.000,00 

239 COND RES 
OURO CXL VIII 

RUA MORRO DO 
CRISTO N. 242, 
CS 01, QD 33, LT 
1/A 

CONTORNO  Casa, 49,8 m2 de área total, 49,18 
m2 de área privativa, 141m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
14148330202001 Matrícula: 
61666 Ofício: 1. 

8444413265235 97.778,11 165.000,00 

240 COND RES 
ORIENTAL III 

RUA PRAIA 
RIACHO DOCE N. 
95, CS 01, LT 009, 
QD 23 

CONTORNO  Casa, 54,29 m2 de área total, 
53,14 m2 de área privativa, 121m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
08545410380001 Matrícula: 
64486 Ofício: 1. 

8444420686747 90.746,77 155.000,00 

241 COND RES 
TIBAGI 

RUA JOAO-DE-
BARRO N. 630, 
CS 05, LT 20, QD 
40 

PIRIQUITOS  Casa, 60,38 m2 de área total, 
57,19 m2 de área privativa, 
65,2m2 de área do terreno, 2 qts. 
IPTU: 08335700084005 Matrícula: 
18739 Ofício: 3. 

8444411941942 112.420,91 186.000,00 

242 CON RES 
PROVENCE I 

RUA JAIME REIS 
N. 155, CS 08, LT 
A/2-R, QD 11 

RONDA  Casa, 38,73 m2 de área privativa, 
93,3m2 de área do terreno. IPTU: 
14201880098008 Matrícula: 
61765 Ofício: 1. 

8444416151192 84.892,14 145.000,00 

243 COND RES 
VISTA 
UVARANAS 

AVENIDA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 900 
Apto. 506, TR 08 

UVARANAS  Apartamento, 59,03 m2 de área 
total, 52,33 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 08648491131382 
Matrícula: 82518 Ofício: 2. 

8787707395490 148.789,99 243.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
MONTE CARLO 

RUA 
FRANCISCO 
BERTONCELLO 
N. 755 Apto. 01, 
BL G 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 48,25 m2 de área 
total, 43,09 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 10152903840970 
Matrícula: 30577 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 

8555530788830 68.787,97 120.000,00 
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Regularização por conta do 
adquirente. 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTA ISABEL DO IVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 LOT CIDADE 

SANTA ISABEL 
DO IVAI 

 RUA PADRE 
JOSE DE 
ANCHIETA N. 
320, QD 113, 
LT 11/A 

CENTRO  Casa, 50,11 m2 de área 
total, 50,11 m2 de área 
privativa, 140m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
010111311A001 Matrícula: 
13339 Ofício: 1. 

8444423144945 65.921,81 115.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246 CONJ RES LE 

VILLAGE 
ROYALE 

RUA HUGO 
ZEN N. 300 
Apto. 102, 
BL 18, VG 
249 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 86,78 m2 de área 
total, 67,79 m2 de área privativa, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0820200180274 
Matrícula: 73388 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787700667737 146.953,08 240.000,00 

247 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA 
CASA BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO 
N. 3057 
Apto. 101, 
BL 35, LT D-
066, VG 
1333 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 54,42 m2 de área 
total, 38,4 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10.062.0056.0545 Matrícula: 
75190 Ofício: 2. 

8787701922986 105.481,84 178.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248 Cond Res Bela 

Ville 
RUA 
JOSE 
MUNHOZ 
N. 297 
Apto. 02, 
BL  A, 
VG 06 

JARDIM 
CASTELO  

Apartamento, 67,44 m2 de área 
total, 47,71 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 87112610 Matrícula: 26522 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555522167910 132.970,97 220.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: VITORINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 COND VILA 

CAMARGO 
 AVENIDA 
PRESIDENTE 
CLEVELAND 
N. 473, CS 03, 
LT 03-A, QD 21 

VITORINO  Casa, 57,7 m2 de área 
total, 57,7 m2 de área 
privativa, 152m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0107021003A3001003 
Matrícula: 26512 Ofício: 1. 

8444409644804 68.501,36 119.500,00 
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Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250 CENTRO 

EMPRESARIAL 
3 IRMAOS II 

RUA 
CONSELHEIRO 
MACEDO 
SOARES N. 
354, LJ 206 

CENTRO  Loja, 26,45 m2 de área privativa. 
IPTU: 104559 Matrícula:  50642 
Ofício: 02. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10207570 73.567,68 127.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 NOVA 

ESPERANCA 
ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 Apto. 3A-4, 
BL 03 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 75,5 m2 
de área total, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
16464 Ofício: 3. 

8787704280594 70.507,67 123.000,00 

252 VIVA VIDA 
NATURALE 

 RUA SARGENTO 
GERALDO 
PEDRO DE 
SOUZA N. 80 
Apto. 402, BL 04, 
LT 01, QD 123 

SAO 
VICENTE  

Apartamento, 41,18 m2 
de área total, 41,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9263045 
Matrícula: 18623 Ofício: 
3. 

8787707721567 94.222,54 159.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 LOT TERRRAS 

ALPHAVILLE CABO 
FRIO 

 ESTRADA 
DEODORO DE 
AZEVEDO N. SN, 
LT 07, QD B1 

PERO  Terreno, 384m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 196.912-9 
Matrícula: 56274 
Ofício: 2. 

1444417654866 124.625,81 198.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254   ESTRADA 

DO CAPAO 
(ANTIGA 
AVENIDA 
JOAO 
MARIA) N. 
SN, TR 
1012/1016 

2 
SUBDISTRITO  

Terreno, 305,2m2 de área do 
terreno. IPTU: 166555 Matrícula: 
44376 Ofício: 2. 

8444427538280 75.305,50 130.000,00 

255  RUA 
ADALTINA 
FERNANDES 
DE 
ALVARENGA 
N. 78, TR 78, 
LT 07, QD I 

DONANA  Casa, 45,46 m2 de área total, 
45,46 m2 de área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
191134 Matrícula: 12439 Ofício: 4. 

8787701070980 71.654,14 125.000,00 

256 RESIDENCIAL 
JARDIM 
PRIMAVERA 

 RUA 
MARCOS 
ANTONIO 
RIBEIRO 
DIAS 
(ANTIGA 

GOITACAZES  Casa, 51,4 m2 de área total, 51,4 
m2 de área privativa, 140m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0000210904 Matrícula: 13625 
Ofício: 4. Imóvel com 

8787703329948 78.201,87 135.000,00 
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RUA 04) N. 
46, QD 03, LT 
38 

gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

257 RES PARQUE 
AGUA MARINHA 

RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 289 
Apto. 403, BL 
06, VG 127 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 65,16 m2 de área 
total, 46,63 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000207574 
Matrícula: 5015 Ofício: 12. 

8787709717451 67.068,27 117.000,00 

258 EMPREENDIMENTO 
PARQUE MARAJÓ 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
383/413 Apto. 
303, BL 06A, 
VG 294 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 87,12 m2 de área 
total, 41,85 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 229.291 
Matrícula: 9057 Ofício: 12. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787704702871 84.306,67 144.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
259 LOT PARQUE 

JONAS GONDIM 
RUA MARIA 
TRINDADE 
N. 463, CS 
III, LT 10, QD 
H 

PARQUE 
URUGUAIANA  

Casa, 52,53 m2 de 
área total, 52,53 m2 
de área privativa, 
89,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
2.4.278.010.00 
Matrícula: 53618 
Ofício: 1. 

8444429140283 126.926,84 210.000,00 

260  RUA FIDELIS 
ORLANDO 
MEDEIROS 
N. 1210, CS 
02 

VILA 
LEOPOLDINA  

Casa, 37,11 m2 de 
área total, 37,11 m2 
de área privativa, 
49,53m2 de área do 
terreno. IPTU: 
13250033002 
Matrícula: 13363 
Ofício: 6. 

8444403627916 54.086,27 89.557,54 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 LOTEAMENTO 

PARQUE DOS 
DESEJOS 

R JUVENTUDE 
N. 322, CS 2, 
LT 06, QD 17 

PARQUE 
D D G E  

Casa, 91,2 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
459981002 Matrícula: 
8970 Ofício: 1. 

1444415869482 201.391,32 316.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262 COND RES 

SERRANO 
 RUA 2 N. SN 
Apto. 401, QD  
A, LT 18 

JARDIM 
PROGRESSO  

Apartamento, 60,82 m2 de área 
total, 60,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
191305-001 Matrícula: 50700 
Ofício: 2. 

8787705864425 87.819,45 150.000,00 
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263 COND 
RECANTO DO 
AMANHECER 

RUA GENESIO 
BATISTA 
RIBEIRO N. SN, 
CS 02, QD 66, 
LT 31 

AMPLIACAO  Casa, 185,61 m2 de área total, 
185,61 m2 de área privativa, 
169,44m2 de área do terreno, 4 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 174241 Matrícula: 52551 
Ofício: 2. 

1444421084181 266.397,38 418.000,00 

264 COND 
RESIDENCIAL 
PEDRA REAL 

RUA DONA 
BELA N. SN 
Apto. 305, BL 06 

BELA VISTA  Apartamento, 40,82 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
197277 Matrícula: 54082 Ofício: 2. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787708044518 84.892,14 145.000,00 

265 LOT VIVER 
MELHOR 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 591 Apto. 
401, BL 01, LT 
01, QD 08 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 194949 Matrícula: 
50076 Ofício: 2. 

8555539993460 67.641,51 118.000,00 

266 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. 03 
Apto. 302, QD 
08, BL 18, LT 01 

ESPERANCA  Apartamento, 88,72 m2 de área 
total, 43,95 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 195286001 
Matrícula: 49646 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555539149015 76.464,05 132.000,00 

267 CONDOMINIO 
PORTAL DOS 
IPES I 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN, 
CS 24, FRAÇÃO 
24, QD C 

ESPERANCA  Casa, 51,6 m2 de área total, 51,6 
m2 de área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
197589-001 Matrícula: 50266 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787703336847 73.567,68 127.000,00 

268 COND PORTAL 
VAREDAS DO 
CAMPO 

RUA LICIVAL 
MOREIRA N. SN 
Apto. 804, TR 4, 
GLEBA 02 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 156,72 m2 de área 
total, 48,61 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
202335001 Matrícula: 53047 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787709037590 126.926,84 210.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
269  AVENIDA 

MARECHAL 
RONDON N. 
SN, QD 28, LT 
11 

VILA 
IBIRAPITANGA  

Casa, 93,52 m2 de 
área total, 93,52 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
19052 Matrícula: 
28095 Ofício: 2. 

1444405069378 116.789,79 185.550,47 
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Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
270 COND RES 

PARQUE 
MONZA 

 AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 6601 
Apto. 102, 
BL 13, VG 
144 

AJUDA 
DE 
CIMA  

Apartamento, 40,82 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 02313304760066 
Matrícula: 24278 Ofício: 3. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787705560663 79.360,41 137.000,00 

271 COND ACACIA AVENIDA 
AFONSO 
PENA N. 250 
Apto. 401, 
BL 02, LT 
1A,  QD 10 

AJUDA 
DE 
CIMA  

Apartamento, 51,17 m2 de área 
total, 51,17 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
02323805670029 Matrícula: 
11958 Ofício: 3. 

8555530791288 77.157,36 133.196,86 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MESQUITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
272  AVENIDA 

COELHO DA 
ROCHA N. 
2235 Apto. 
403, BL 13 

ROCHA 
SOBRINHO  

Apartamento, 42,9 m2 de 
área total, 42,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 956526 
Matrícula: 3676 Ofício: 2. 

8787704647382 77.622,60 134.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
273 LOT FAZENDA 

MOFREITA 
 ESTRADA 
VELHA DE 
MARICA N. 
9780 Apto. 306, 
BL 02, LOT 10-
B 

VARZEA 
DAS 
MOCAS  

Apartamento, 55,49 m2 
de área total, 48,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2165793 Matrícula: 
34057 Ofício: 16. 

8444431395536 129.948,90 215.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 LOTEAMENTO 

VILA SAO 
JOAQUIM 

RUA 
BRASILIA N. 
102 Apto. 
101, QD F, 
LT 4A 

CABUCU  Apartamento, 119,84 m2 de área 
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

Apartamento, 45,12 m2 de área 
total, 45,12 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
31859580 Matrícula: 76054 Ofício: 
12. 

8444403094039 91.570,92 150.000,00 

298 ROSA DOS 
VENTOS 

ESTRADA DO 
MOINHO N. 
2355 Apto. 306, 
BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 74,43 m2 de área 
total, 40,54 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34441022 Matrícula: 31568 Ofício: 
12. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787707122299 84.306,67 144.000,00 

299 RESIDENCIAL 
RIO OCEANE 

ESTRADA DO 
PEDREGOSO 
N. 1301 Apto. 
207, BL 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34259390 Matrícula: 24951 Ofício: 
12. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787705908325 105.185,54 177.500,00 

300 CONDOMINIO 
PARQUE 
SILVESTRE 

ESTRADA 
JOAO MELO N. 
485 Apto. 403, 
BL 16 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 88,1 m2 de área 
total, 47,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
32678500 Matrícula: 71415 Ofício: 
12. 

8555522283473 55.576,11 96.000,00 

301  RUA 
HERMOGENES 
(PROFESSOR 
DE IOGA) N. 
117 Apto. 206, 
BL 01,  LT 01, 
QD II 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41 m2 de área total, 
41 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
31479249 Matrícula: 452241 
Ofício: 9. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787706836409 78.781,14 136.000,00 

302 RESIDENCIAL 
FLORENÇA LIFE 

AVENIDA 
CESARIO DE 
MELO N. 9077 
Apto. 501, BL 05 

COSMOS  Apartamento, 43,23 m2 de área 
total, 43,23 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl. IPTU: 3.288.604-6 
Matrícula: 69874 Ofício: 12. 

8555508622495 83.721,21 143.000,00 

303 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 
506, BL 04 

COSMOS  Apartamento, 84,39 m2 de área 
total, 43,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34159491 
Matrícula: 16567 Ofício: 12. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787701711055 93.629,95 158.000,00 

304 RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 202, 
BL 02 

COSMOS  Apartamento, 72,15 m2 de área 
total, 43,39 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
33835372 Matrícula: 2869 Ofício: 
12. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555538241007 84.306,67 144.000,00 
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305  RUA BORJA 
REIS N. 1255 
Apto. 302, BL 
07, LT 01 

ENGENHO DE 
DENTRO  

Apartamento, 46 m2 de área total, 
46 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 30457162 
Matrícula: 93367 Ofício: 6. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444404405056 132.562,41 210.609,32 

306  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 388 
Apto. 403, BL.6, 
VG 410 

GUARATIBA  Apartamento, 41 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 34823500 Matrícula:  
460099 Ofício: 9. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787711212060 87.233,99 149.000,00 

307  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 600 
Apto. 504, BL 8, 
LT 02 

GUARATIBA  Apartamento, 41,5 m2 de área 
total, 41,5 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34621359 
Matrícula: 463211 Ofício: 9. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787713721433 94.578,10 159.600,00 

308  ESTRADA 
JOAO PAULO 
N. 260 Apto. 
303, BL 04, LT 
02 

HONORIO 
GURGEL  

Apartamento, 47 m2 de área total, 
47 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 32909020 
Matrícula: 227533 Ofício: 8. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555526655952 84.306,67 144.000,00 

309 JARDIM CAMPO 
GRANDE 

RUA GENTIL 
DE OURO N. 
615 Apto. 203, 
BL 11, LT 02 

INHOAIBA  Apartamento, 51 m2 de área total, 
51 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 33081977 
Matrícula: 221339 Ofício: 4. 

8555515929614 72.988,41 126.000,00 

310 COND JARDINS 
CAMPO 
GRANDE 

RUA GENTIL 
DE OURO N. 
615 Apto. 403, 
BL 08, LT 02 

INHOAIBA  Apartamento, 51 m2 de área total, 
51 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 33080417 
Matrícula: 61831 Ofício: 12. 

8555521368211 83.927,92 143.353,08 

311 RIO VIDA RES 
CLUBE II 

ESTRADA DA 
PACIENCIA N. 
655 Apto. 403, 
BL 5, LT 02, VG 
68 

PACIENCIA  Apartamento, 62,57 m2 de área 
total, 45,04 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3.381.808-9 
Matrícula: 232426 Ofício: 4. 

8444432105558 86.648,52 148.000,00 

312 CODOMINIO 
EDILICIO 

RUA 
PROJETADA A 
N. 85, CS 02, LT 
03, QD B 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

Casa, 210 m2 de área privativa, 
262,57m2 de área do terreno, 4 
qts, a.serv, 5 WCs, WC Emp, 2 
sls, lavabo, cozinha. IPTU: 
3.092.470-8 Matrícula: 304981 
Ofício: 9. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444404273672 1.065.589,51 1.672.000,00 

313 RES RIO 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 85 Apto. 501, 
BL 18, LT 03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 61,73 m2 de área 
total, 41,32 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34725788 Matrícula: 261930 
Ofício: 4. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787719070841 113.629,74 188.000,00 

314 RESIDENCIAL 
SANTIAGO II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3300 Apto. 503, 
BL15, LT 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 45 m2 de área total, 
44,82 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3378776-3 
Matrícula: 250540 Ofício: 4. 

8787701735663 85.477,60 146.000,00 
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315 JARDIM HIBISCO ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 Apto. 203, 
BL 09, LT 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 63,12 m2 de área 
total, 40,54 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
3452564-2 Matrícula: 262955 
Ofício: 4. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787713066850 82.550,28 141.000,00 

316 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 410, 
BL 3, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,19 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
3457787-4 Matrícula: 260090 
Ofício: 4. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787707891527 81.964,82 140.000,00 

317 RES VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 201, 
BL 02, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,27 m2 de área 
total, 41,27 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34578138 Matrícula: 260577 
Ofício: 4. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787709591415 75.305,50 130.000,00 

318 COND VIVA 
VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 204, 
BL 05, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,19 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 32349599 
Matrícula: 263772 Ofício: 4. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787713296678 78.781,14 136.000,00 

319 COND VIVA 
VIDA 
TRANQUILIDADE 

RUA APORUNA 
N. 111 Apto. 
208, BL 5, LT 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,07 m2 de área 
total, 41,07 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 265523 
Matrícula: 265523 Ofício: 4. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
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
Matrícula: 69512 Ofício: 3. 

8444417724730 79.939,69 138.000,00 

331  RUA BAHIA N. 
408, LT 2, 4º 
DISTRITO 

BRASILANDIA  Casa, 87,51 m2 de área total, 
77,21 m2 de área privativa, 236m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 20648000 
Matrícula: 28856 Ofício: 2. 

1444420910835 136.378,41 216.672,00 
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332  RUA CARLOS 
GOMES N. 144 
Apto. 201, CS 
BASE 

GRADIM  Apartamento, 35,09 m2 de área 
total, 35,09 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
507213007 Matrícula: 50327 
Ofício: 2. 

8444428560793 123.300,35 204.000,00 

333   RUA DOS 
DIAMANTES N. 
500 Apto. 201, LT 
21, QD 71-N 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 55,57 m2 de área 
total, 51,09 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 174542-
000 Matrícula: 58260 Ofício: 3. 

1444405244455 76.743,93 127.000,00 

334   RUA  ALVORADA 
N. 540, CS 01, QD 
03, LT 17 

LAGOINHA  Casa, 83 m2 de área total, 83 m2 
de área privativa, 201,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 42688001 
Matrícula: 59193 Ofício: 3. 

8444407907867 102.522,33 166.000,00 

335 LOTEAMENTO 
PARQUE 
SANTA 
ALEXANDRINA 

RUA DEPUTADO 
PEDRO ALEIXO 
N. 285 Apto. 202 

LAGOINHA  Apartamento, 37,5 m2 de área 
total, 37,5 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
310204007 Matrícula: 76810 
Ofício: 3. 

8444433512076 85.477,60 146.000,00 

336  RUA HUMBERTO 
DE CAMPOS N. 
265, LT 393 

LINDO 
PARQUE  

Casa, 215,91 m2 de área total, 
215,91 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 5 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 8594000 Matrícula: 18461 
Ofício: 2. 

8555507138905 208.401,78 327.000,00 

337 COND EKOS 
MONJOLOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 475 
Apto. 204, BL 18 

MONJOLOS  Apartamento, 51,86 m2 de área 
total, 51,86 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
302585-127 Matrícula: 73278 
Ofício: 3. 

8555536357792 76.464,05 132.000,00 

338 COND  
BOSQUE DOS 
SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 214 
Apto. 303, BL 02, 
LT 06 

MONJOLOS  Apartamento, 48,74 m2 de área 
total, 48,74 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
854245000 Matrícula: 71597 
Ofício: 3. 

8787702828827 77.043,32 133.000,00 

339 CONDOMINIO 
BOSQUE DOS 
SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 214 
Apto. 303, BL 09, 
LT 06 

MONJOLOS  Apartamento, 48,74 m2 de área 
total, 48,74 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 854245371 
Matrícula: 75816 Ofício: 3. 

8787708734484 69.670,67 121.539,86 

340  RUA 
EXPEDICIONARIO 
HORTENCIO 
ROSA N. 93 Apto. 
201, CS 01, LT 
3366 

PORTO DO 
ROSA  

Apartamento, 54,6 m2 de área 
total, 54,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
317721003 Matrícula: 59422 
Ofício: 4. 

8444409076156 90.161,30 154.000,00 

341 LOT SITIO 
SANTO 
ANTÔNIO 

RUA ALBERTO 
HILARES N. 295, 
CS 07, LT 75-A 

TRIBOBO  Casa, 30,94 m2 de área total, 
30,94 m2 de área privativa, 
34,08m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
307649007 Matrícula: 14360 
Ofício: 6. 

8444433744287 115.926,51 191.800,00 

342 RES PARQUE 
DO SOL DO 
LITORAL 

AVENIDA LUCIO 
TOME FETEIRA 
N. 654 Apto. 402, 
BL 11 

VILA LAGE  Apartamento, 40 m2 de área total, 
40 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 853584406 
Matrícula: 46950 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787707157866 100.148,49 169.000,00 

343 RES PARQUE 
DO SOL DO 
LITORAL 

AVENIDA LUCIO 
TOME FETEIRA 
N. 654 Apto. 408, 
BL 08 

VILA LAGE  Apartamento, 45 m2 de área total, 
45 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
853584292 Matrícula: 47574 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787708734735 102.277,28 172.592,32 

344   RUA PEDRO 
LANDIM N. 505, 
CASA 01 

VISTA 
ALEGRE  

Casa, 33,57 m2 de área total, 
33,57 m2 de área privativa, 
37,71m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 

8444416854592 79.939,69 138.000,00 
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815195001 Matrícula: 69188 
Ofício: 03. 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: TERESOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
345 COND VILLAGE 

PINHEIROS 
RUA 
GUSTAVO 
PERRET N. 
530, CS 17, 
LT 29 

JARDIM 
SALACO  

Casa, 58,24 m2 de área 
total, 58,24 m2 de área 
privativa, 101,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1669078 
Matrícula: 24170 Ofício: 3. 

1444415706435 125.912,63 200.044,43 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: VOLTA REDONDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
346 CONDOMINIO H RUA JOSE 

MARIA 
CANDREVA N. 
86 Apto. 203 

JARDIM 
AMALIA  

Apartamento, 100,52 m2 de 
área total, 74,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
332000160072 Matrícula: 
40863 Ofício: 01. 

1444419025084 306.548,18 481.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
347   RUA 

BERNARDO 
VIEIRA N. 
140 

CENTRO  Casa, 160 m2 de área total, 
125,77 m2 de área privativa, 
330,52m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
010500040246001 Matrícula: 
1578 Ofício: 1. 

1444404429508 116.443,31 185.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
348 RES OTAVIO 

PRAXEDES 
 RUA 
ABILIO 
MARINHO 
N. 753, K41 

LOT RES OTAVIO 
PRAXE  

Casa, 46,94 m2 de área 
total, 46,94 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1000711801004000007 
Matrícula: 18095 Ofício: 
1. 

8555530335622 47.634,67 82.000,00 

349 LOT MARIA 
ILKA 

 VILLAGE 
PRINCESA 
DOS 
CANAVIAIS 
N. 10, LT 
A14 QD 14 

MASSARANDUBA  Casa, 50,33 m2 de área 
total, 50,33 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
6000301406038300014 
Matrícula: 15505 Ofício: 
1. 

8444405644737 32.530,99 56.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
350   RUA 

ABDIAS 
FIRMINO 
DOS 
SANTOS N. 
36 

RAINHA 
DO 
PRADO  

Casa, 80 m2 de área total, 80 
m2 de área privativa, 128m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 01010520016001 
Matrícula: 1226 Ofício: 1. 

8444410645878 75.305,50 130.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: GOIANINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
351   RUA DO 

ALECRIM 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
05) N. 654, LT 
12 QD 29 

LOT 
ALTOS 
DE 
GOIANIN  

Casa, 53,7 m2 de área total, 
53,7 m2 de área privativa, 
206,4m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1001802901012500009 
Matrícula: 3020 Ofício: 1. 

8787701217174 68.787,97 120.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
352 RES VILA DO 

MAR - PRAIA DO 
FORTE 

AVENIDA 
POCOS DE 
CALDAS N. 
1875 Apto. 
404, BL 07, 
VAGA 317 

NEOPOLIS  Apartamento, 45,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2036000804130001120 
Matrícula:  61372 Ofício: 7º. 

8787706464579 75.305,50 130.000,00 

353 RES FLORAIS 
DO BRASIL 

RUA 
HIROSHI 
IENAGA N. 
1170 Apto. 
06, BL 08 

PAJUCARA  Apartamento, 71,96 m2 de 
área total, 54,93 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1002018904084002299 
Matrícula: 40308 Ofício: 3. 

8555533802671 78.201,87 135.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: NISIA FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
354 LOT LUAR DAS 

ORQUÍDEAS 
RUA DAS 
ACACIAS 
N. 176, LT 
176 QD I 

MAZAPAS  Casa, 79,95 m2 de área 
privativa, 201m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
9062300903002200001 
Matrícula: 15221 Ofício: 01ª. 

8444412088755 84.892,14 145.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
355 COND RES 

VIDA ECOCIL 
ECOPARK 

ESTRADA 
PARA 
CATRE N. 
77 Apto. 
402, 
TORRE G 

EMAUS  Apartamento, 51,96 m2 de 
área total, 43,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1130106703012004878 
Matrícula: 65987 Ofício: 1. 

8555530024732 85.466,19 140.000,00 
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356 LOT PQ 
ARCOVERDE 

RUA 
PARQUE 
DA TIJUCA 
N. 14, LT 
51 QD 02 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 78,61 m2 de área 
total, 78,61 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1240200203023500005 
Matrícula: 67118 Ofício: 1. 

8444418506680 79.360,41 137.000,00 

 
 
Estado: RO 
Cidade: CEREJEIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
357   RUA  

JORDÂNIA 
N. SN, LT 
09, QD 
123, 
SETOR B 

BAIRRO 
PRIMAVERA  

Casa, 306,34 m2 de área 
total, 144,72 m2 de área 
privativa, 900m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 
00002.00123.00009.00000 
Matrícula: 1138 Ofício: 1. 

1444420711301 354.920,33 556.900,00 

 
 
Estado: RR 
Cidade: BOA VISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
358 COND BURITI AVENIDA 

JARDIM N. 
1336 Apto. 
303, BL 10, LT 
526, QD 719 

CIDADE 
SATELITE  

Apartamento, 50,17 m2 de 
área total, 44,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 74402 Matrícula: 
74402 Ofício: 01. 

8444429185090 57.891,78 100.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
359  RUA 

TENENTE 
EUGENIO 
DUARTE N. 
57, LOT 
ALGARVE 

JARDIM 
ALGARVE  

Casa, 89,85 m2 de área 
total, 67,35 m2 de área 
privativa, 175m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
45580 Matrícula: 28622 
Ofício: 1. 

1444415323650 154.230,06 242.000,00 

360  RUA F N. 130 
Apto. 301, 
VAGA 19, BL 
7 

PIRATINI  Apartamento, 73,45 m2 
de área total, 43,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 304261 
Matrícula: 71290, 386812 
Ofício: 01. 

8787706049008 94.815,14 160.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: BAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
361 RESID DALLE 

SESMARIAS 
RUA CLELIA 
GOMES 
ARAUJO N. 
235 Apto. 
104, TORRE 
H 

INDUSTRIAL 
I  

Apartamento, 53,65 m2 
de área total, 45,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 67974 
Matrícula: 68049 Ofício: 
1. 

8787707277551 84.306,67 144.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
362 RESIDENCIAL 

RESERVA DO 
VALE 

AVENIDA 
SAO 
ROQUE N. 
3832 Apto. 
403, BL B 

APARECIDA  Apartamento, 77,55 m2 
de área total, 51,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
203726 Matrícula: 84294 
Ofício: 1. 

8787708230176 124.509,18 206.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAMAQUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
363  RUA 

FERNANDO 
FERRARI N. 
117, LT 
14/15, QD 
244 

SAO 
JOSE  

Casa, 235,32 m2 de área privativa, 
600m2 de área do terreno, qt, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01401910292001 Matrícula: 29777 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

10180366 368.921,39 630.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
364 COND RES 

VIVENDA DO 
LESTE 

RUA 4 N. 
21 Apto. 
352, 
TORRE 
3 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 67,11 m2 de área 
total, 47,29 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000000000169198 Matrícula: 
146277 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787702041070 111.816,50 185.000,00 

365  CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORANGABA B 

RUA 
QUATRO 
N. 36 
Apto. 
125, BL 
G 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 42,91 m2 de área 
total, 38,51 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
000000000112987 Matrícula: 
88493 Ofício: 1. 

8444428222510 68.787,97 120.000,00 

366 COND RES 
ALTO DA 
BAVIERA 

RUA 
LOPES 
TROVAO 
N. 45 
Apto. 
102, BL 7 

SAO JOSE  Apartamento, 41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000000000162704 
Matrícula: 142745 Ofício: 1. 

8787700607351 101.858,33 180.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAPAO DO LEAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
367 LOT JARDIM 

AMERICA 
 RUA SAO 
FRANCISCO 
DE ASSIS N. 
424, LT 36 QD 
01 

CAPAO 
DO 
LEAO  

Casa, 43,06 m2 de área 
total, 43,06 m2 de área 
privativa, 236,67m2 de área 
do terreno. IPTU: 
070011209301231 
Matrícula:  68301 Ofício: 2. 

8444427970220 93.629,95 158.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
368  RUA 

DIONYSIO 
ADAMI N. 
241 Apto. 
423, BL F 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 44,69 m2 de área 
total, 39,51 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 52075390002115 
Matrícula: 62856 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444426576480 62.856,87 110.000,00 

369 RES PORTO 
HAVANA 

RUA 
CONDE 
DEU N. 
2913 Apto. 
407, BLC 
04 4 PAV 
LT 33 QD 
4644 VG 
N 167 

SAO 
VIRGILIO  

Apartamento, 40,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
44203081033151 Matrícula: 
109735 Ofício: 1. 

8787702288474 93.936,01 166.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
370 LOT RES PQ DO 

SABIÁ 
RUA 
ANDORINHA 
N. SN, LT 27 
QD 05 

TRES 
MARIAS  

Casa, 49,12 m2 de área 
total, 49,12 m2 de área 
privativa, 101,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
116159 Matrícula: 
33272 Ofício: 1. 

8787712841680 104.296,65 176.000,00 

371 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DO 
SABIÁ 

RUA 
TURMALINA N. 
SN, LT 02 QD 
18 

TRES 
MARIAS  

Casa, 30,8 m2 de área 
total, 30,8 m2 de área 
privativa, 101,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
115768 Matrícula: 
33846 Ofício: 1. 

8787711266623 79.939,69 138.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
372 CONDOMINIO 

RES. SÃO 
PAULO 

RUA 
FREDOLINO 
SCHMITZ N. 
1462 Apto. 
401, BL 05 

PARQUE 
OLINDA  

Apartamento, 57,79 m2 
de área privativa. IPTU: 
01035552141001077 
Matrícula: 92243 Ofício: 
01. 

1444413285599 103.405,65 175.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373 LOTEAMENTO 

RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
ROSAS 

RUA AIR 
RAMIRES N. 53 

ALPES 
DO 
VALE  

Casa, 48,75 m2 de área 
total, 48,75 m2 de área 
privativa, 176m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2707500317001001 
Matrícula: 103566 Ofício: 1. 

8444408372479 96.592,92 163.000,00 

374  RUA ARTHUR 
MOMBERGER 

DIEHL  Apartamento, 63,47 m2 de 
área total, 57,16 m2 de 

8787705127803 77.043,32 133.000,00 
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N. 1050 Apto. 
21, BL H VAGA 
90 

área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 645109 
Matrícula: 125009 Ofício: 1. 

375 RESIDENCIAL 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 
44, BL I VAGA 
69 

DIEHL  Apartamento, 62,52 m2 de 
área total, 45,64 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
26.002.00742.176.002 
Matrícula: 125040 Ofício: 1. 

8787707172822 88.170,73 150.600,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
376 LOT JARDIM 

AMERICA 
 RUA L N. SN, 
CH 03, QD 25 

Jaboticabal  Terreno, 1987m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0420025003000 
Matrícula: 24061 
Ofício: 1. 

1444420992696 347.336,29 545.000,00 

377 COND RES PQ 
PRINCESA 

RUA 
PRINCESA 
ISABEL N. 
1620 Apto. 
161, TORRE 
08 

PETROPOLIS  Apartamento, 77,27 
m2 de área total, 
42,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 141318 
Matrícula: 141771 
Ofício: 1. 

8787713586196 122.695,94 203.000,00 

378  RUA 
PITAGORAS 
N. 100 Apto. 
H402, BL H  
VAGA H402 

SAO LUIZ 
GONZAGA  

Apartamento, 108,24 
m2 de área total, 44,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000000 
Matrícula: 148675 
Ofício: 1. 

8787711567844 113.629,74 188.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
379 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
LACADOR 

AVENIDA 
ILDEFONSO 
SIMOES LOPE 
N. 662 Apto. 
110, BL B 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 55,94 m2 
de área total, 43,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 914347 Matrícula: 
62632 Ofício: 1. 

8444430183128 69.934,44 122.000,00 

380 COND RES 
PORTO VELHO 

RUA ABRILINO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 
125 Apto. 102, 
VAGA 01 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 101,19 m2 
de área total, 44,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1298933 Matrícula: 
98373 Ofício: 1. 

8787700427329 65.921,81 115.000,00 

381 LOT RESID 
DANUBIO 

RUA UM N. 293 TRES 
VENDAS  

Casa, 40,09 m2 de área 
total, 40,09 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 1314988 
Matrícula: 111499 
Ofício: 1. 

8444422264432 93.037,35 157.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382 Residencial 

Querência do 
Sul 

RUA IRMA 
TERESILDA 
STEFFEN 
N. 335 Apto. 
104, 
TORRE 2 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 84,41 m2 de área 
total, 40,29 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100136809 
Matrícula: 60043 Ofício: 6. 

8787701938823 84.306,67 144.000,00 

383  RUA 
SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
931 Apto. 
104, BL 02 

RESTINGA  Apartamento, 69,88 m2 de área 
total, 40,99 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100162517 Matrícula: 206328 
Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787711202277 81.964,82 140.000,00 

384 COND PORTO 
DOS 
CANARIOS 

RUA SETE 
MIL E OITO 
N. 280 Apto. 
204, BL 12 
VAGA Nº 
200 

RESTINGA  Apartamento, 73,04 m2 de área 
total, 40,46 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100197071 
Matrícula: 207080 Ofício: 3. 

8787710618224 100.741,08 170.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SANTA ROSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
385 RES ROTA 

GIORDANI 
RUA 
BENVINDO 
ROTA 
GIORDANI N. 
1896, 
RESIDENCIA 
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

PRAIAS DO 
NORTESTE 

RUA LENIO 
DE MOURA 
MORAIS N. 
185 Apto. 
001, BL 09, 
1ª ETAPA 

FAROLANDIA  Apartamento, 75,21 m2 
de área total, 55,59 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3202047015809001 
Matrícula: 30282 Ofício: 5. 

1444405725119 65.607,95 110.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396 RES PQ 

ALAMEDA DA 
COSTA 

RODOVIA 
SE-100 N. 
SN Apto. 
403, BL 45 
VAGA 832 

Barra dos 
Coqueiros  

Apartamento, 62,58 m2 de 
área total, 41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04011451292454 Matrícula: 
20817 Ofício: 2. 

8787713666319 85.477,60 146.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: CANINDE DE SAO FRANCISCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
397 LT RES ACÉLIA 

BASTOS 
 RUA 
PROJETADA 
A N. SN, LT 
03, QD C 

CANINDE  Casa, 71,34 m2 de área 
total, 71,34 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
01090000003001 
Matrícula: 6645 Ofício: 1. 

8444427007098 87.819,45 150.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
398 LOT JARDIM 

VILA NEY 
 RUA B N. 
281, LT 
38A QD 05 

SANTA 
INES  

Casa, 62,75 m2 de área total, 
62,75 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 03020005038001 
Matrícula: 38903 Ofício: 01. 

8444426827695 78.201,87 135.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: PROPRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
399   RUA DOM 

JOSÉ 
VICENTE 
TÁVORA N. 
174 

CENTRO  Casa, 100,03 m2 de área 
privativa, 104,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 6514 Ofício: 2. 

1555515719786 74.780,36 125.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: SAO CRISTOVAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
400 LOT PIRANJI  RODOVIA SE 

466 (ROD.  JOSÉ 
CORREA 
SANTOS NETO) 
N. SN, QD A, LT 
1 

POV 
COLONIA 
MIRANDA  

Terreno, 183,9m2 de 
área do terreno. IPTU: 
01023390008001 
Matrícula: 25543 Ofício: 
1. 

8444427227217 40.663,74 70.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: AGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
401 LOT JARDIM 

FLAMBOYANT 
RUA 
ADELINO 
MIGUEL 
N. SN, LT 
19, QD E 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Casa, 56,38 m2 de área 
total, 56,38 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01022160247001000 
Matrícula: 7235 Ofício: 1. 

8444425347959 59.428,31 104.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
ÁUSTRIA 

RUA 
VALENCIA N. 
155 Apto. 404, 
BL 25 VAGA N 
525 

JARDIM 
BERTONI  

Apartamento, 90,53 m2 
de área total, 42,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
11096000200780 
Matrícula: 136259 
Ofício: 1. 

8555536214134 101.155,90 170.700,00 

403 COND. RES. 
PARQUE 
AUSTRIA 

RUA 
VALENCIA N. 
155 Apto. 405, 
BL 31 VAGA N 
567 

JARDIM 
BERTONI  

Apartamento, 90,53 m2 
de área total, 42,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1109600020000 
Matrícula: 136436 
Ofício: 1. 

8555539174680 116.651,81 193.000,00 

404 COND RES JACY RUA 
APARECIDA 
TOGNETTA 
BASSETTE N. 
1555 Apto. 31, 
BL C 

JARDIM 
DA 
BALSA II  

Apartamento, 66,39 m2 
de área total, 49,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 19100001400045 
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

Casa, 67,23 m2 de 
área total, 67,23 m2 
de área privativa, 
68,63m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 07115062002 
Matrícula: 41979 
Ofício: 1. 

8444416704329 114.838,57 190.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 ED RES 

BOSQUE DOS 
IPES 

RUA 
ALVARO 
SILVEIRA 
LEITE N. 43 
Apto. 1123, 
TORRE 1 
VAGAS N 
36/36A 

CIDADE 
SATELITE 
IRIS  

Apartamento, 48,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 3341.64.52.0140.01051 
Matrícula: 228881 Ofício: 3. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555535015367 186.217,46 318.000,00 

417 COND RES 
ESMERALDA 
VILLE 

RUA 
MANOEL 
SYLVESTRE 
DE FREITAS 
FILHO N. 
1224 Apto. 
204, BL 04 

JARDIM 
NOVA 
EUROPA  

Apartamento, 63,73 m2 de área 
total, 47,43 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 185721 Ofício: 3. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444404173910 138.473,13 220.000,00 

418 CONDOMÍNIO 
PERNAMBUCO 

RUA 
RUBENS 
ROBERTO 
CIOLFI N. 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
VILA UNIAO  

Apartamento, 57,06 m2 de área 
total, 51,7 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 042129316 

1444423157321 103.757,54 168.000,00 
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720 Apto. 
14, PREDIO 
E 
PETROLINA 

Matrícula: 141751 Ofício: 3. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAPELA DO ALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 LOT ALTOS DA 

CAPELA 
 RUA 
REYNALDO 
FARINA BOTTINI 
N. SN, LT 05, QD 
A 

ALTOS 
DE 
CAPELA  

Terreno, 468,89m2 de 
área do terreno. IPTU: 
00001073981 
Matrícula: 75512 
Ofício: 1. 

1444419425805 108.080,77 175.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
420 RES NOVA 

CATANDUVA III 
RUA DA 
PIEDADE 
N. 79, LT 
07 QD 51 

RESIDENCIAL 
NOVA 
CATANDUVA 
III  

Casa, 43,85 m2 de área 
total, 43,85 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
26638802240100 
Matrícula: 51408 Ofício: 
1. 

8787713882097 84.892,14 145.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CERQUEIRA CESAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 RESIDENCIAL 

SANTA 
TEREZINHA 

RUA 
VEREADOR 
EIDILBERTO 
LUIZ DA 
COSTA N. 206, 
LT 02, QD D 

RESIDENCIAL 
SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 35,7 m2 de 
área total, 35,7 m2 
de área privativa, 
160,87m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1802D00002 
Matrícula: 20224 
Ofício: 1. 

8444424969786 81.964,82 140.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422 COND PARQUE 

SAINT 
CHRISTOPHER 

RUA 
AMERICO 
FLORIANO 
DE TOLEDO 
N. 175 Apto. 
102, BL 11 
VAGA N 55 

JARDIM 
CAIAPIA  

Apartamento, 45,38 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
231621489048600000 Matrícula: 
138406 Ofício: 1. 

8787704045617 104.975,69 177.145,87 

423 COND RES ED 
BELA VISTA 

RUA 
NATALINA 
BONAVITA 
MIRIZOLA N. 
206 Apto. 23 

JARDIM 
ESTELA 
MARI  

Apartamento, 67,41 m2 de área 
total, 37,5 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
231615296057700000 Matrícula: 
91106 Ofício: 1. 

8444416187618 86.687,14 142.000,00 

424 CONDOMINIO 
COTIA 1 - 
JATOBA 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
DO MORRO 
GRANDE 

JARDIM ISIS  Apartamento, 43,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 233123114016000000 

8555523460182 94.815,14 160.000,00 
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(RUA 15) N. 
SN Apto. 31, 
TORRE 02 

Matrícula: 100325 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

425 NOVA 
ZELANDIA 
COND 1 

RUA 
DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS N. 
583 Apto. 14, 
BL 12 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 75,78 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
231635107041400000 Matrícula: 
128431 Ofício: 1. 

8555536115187 101.037,38 170.500,00 

426 CONDOMINIO 
NOVA 
ZELANDIA 
COND 1 

RUA 
DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS N. 
583 Apto. 44, 
BL 08 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
23163.57.07.0182.00.000 
Matrícula: 128082 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555536321356 84.306,67 144.000,00 

427 COND RES 
TERRAÇO D 
ARTE 

ESTRADA 
COTIA-
EMBU N. 
1615 Apto. 
224, BL B 

MOINHO 
VELHO  

Apartamento, 61,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
232534185041000000 Matrícula:  
131381 Ofício: 1. 

1555533480595 207.127,15 325.000,00 

428 CONQUISTA 
COTIA 

RUA 
NELSON 
RAINERI N. 
702 Apto. 34, 
BL 23 

RECANTO 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 42,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
23161.53.68.0645.00.000 
Matrícula: 139469 Ofício: 1. 

8787706313937 132.970,97 220.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 SANTA 

BEATRIZ 
AVENIDA 
JOSE 
BRUMATTI N. 
2374 Apto. 
301, BL 7 
VAGA N 150 

CIDADE 
SOBERANA  

Apartamento, 45,68 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00000 Matrícula: 
171886 Ofício: 2. 

8787709702934 122.695,94 203.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430 COND. RES. 

HORTOLÂNDIA 
III 

RUA 
MANOEL 
JOAO DA 
SILVA N. 155 
Apto. 13, BL 
10 

VILA 
INEMA  

Apartamento, 54,71 m2 de 
área total, 48,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 03200381470001 
Matrícula: 150666 Ofício: 1. 

8555521768660 161.036,08 263.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ILHA SOLTEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
431 JARDIM 

MORADA DO 
SOL 

RUA 
CALICARPA 
N. 285, LT 16 
QD 13 

JARDIM 
MORADA 
DO SOL  

Casa, 55,48 m2 de área 
total, 55,48 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787713097250 93.037,35 157.000,00 
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292131600001 Matrícula: 
2968 Ofício: 1. 

 
 
Estado: SP 
Cidade: IPERO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432 LOT JD NOVA 

BACAETAVA 
 RUA 
QUATRO 
N. 126, LT 
41, QD F 

RESIDENCIAL 
JARDIM NOVA 
BACAETAVA  

Casa, 44,04 m2 de área 
total, 44,04 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 080046041200 
Matrícula: 22609 Ofício: 
1. 

8787713000167 100.741,08 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433 PQ JOINVILLE AVENIDA 

JOAQUIM 
BERNARDINO 
DE SOUZA N. 
498 Apto. 102, 
BL 30 VAGA N 
330 

QUATRO 
RIBEIROS  

Apartamento, 91,12 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 44132524500000 
Matrícula: 99618 Ofício: 
1. 

8787706441218 132.064,35 218.500,00 

434 CONDOMINIO 
PARQUE 
JERICOACOARA 
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
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1101920000 Matrícula: 
3434 Ofício: 1. 

8444426068611 81.964,82 140.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
444 RESIDENCIAL 

NOVO OSASCO 
RUA 
JESUINO 
ANTONIO 
N. 543 
Apto. 31, 
BL 04 ED 
IBIUNA 

NOVO 
OSASCO  

Apartamento, 54,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23243.52.76.0001.11.013.01 
Matrícula: 132729 Ofício: 1. 

8555536982077 129.948,90 215.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PENAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
445  RUA 

FORTUNATO 
SANTIN 
SUSSAE N. 
1069, LT 14 
QD AC 

RESIDENCIAL 
MARCO 
GUERRERO  

Casa, 54,94 m2 de 
área total, 54,94 m2 
de área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
98031505802170 
Matrícula: 50732 
Ofício: 1. 

8555538438943 74.780,36 125.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PEREIRA BARRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
446  RUA 

ABDIAS 
BATISTA DE 
SOUZA N. 
3951, LT 15 
QD 14 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
APOLINARIO PI  

Casa, 39,56 m2 de 
área total, 39,56 m2 
de área privativa, 
126,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1509501 Matrícula: 
31968 Ofício: 1. 

8444432044222 114.838,57 190.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
447 COND  

MORUMBI 
RUA LECTICIA 
BONONCINI 
SANTOS N. 
1739 Apto. 23, 
BL 14 VAGA N 
228 

AGUA 
PRETA  

Apartamento, 50,29 m2 de 
área total, 43,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
NE120401001327 
Matrícula: 62767 Ofício: 1. 

8555535748763 100.741,08 170.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
448 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
PIAZZA 
VERONA 

RUA 
ANTONIO 
DE 
MORAES 
BARROS 
N. 264 
Apto. 203, 
BL 31 
VAGA N 
301 

DOIS 
CORREGOS  

Apartamento, 89,92 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0113006928380491 Matrícula: 
129945 Ofício: 2. 

8787704709000 94.815,14 160.000,00 

449 PARQUE 
PARADISO 

RUA 
NOSSA 
SENHORA 
DO 
CARMO 
N. 505 
Apto. 302, 
BL 32 
VAGA N 
875 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 109,07 m2 de área 
total, 46,59 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1595467 
Matrícula: 109884 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555533707172 90.161,30 154.000,00 

450 LOT JARDIM 
RES UNIMEP 

RUA 
RAUL 
DANTAS 
DARCE N. 
SN, LT 19, 
QD D 

TAQUARAL  Casa, 203,94 m2 de área 
privativa, 332,62m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
1444412257680 Matrícula: 94344 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444412257680 477.985,73 750.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PONTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
451 LOT RES E COM 

PQ DOS IPES 
RUA 
CINCO N. 
260, LT 14 
QD 01 

PARQUE 
DOS IPES  

Casa, 47,99 m2 de área 
total, 47,99 m2 de área 
privativa, 143,81m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
14.014.723 Matrícula: 7296 
Ofício: 1. 

8444426118392 79.939,69 138.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
452 ED RES RIO 

PAIVA V 
RUA 
NICARAGUA 
N. 286 Apto. 
15 

VILA 
SARITA  

Apartamento, 73,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 2.03.28.008.013.0015-5 
Matrícula: 119391 Ofício: 1. 

1444417630266 178.448,00 280.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
453 LOT JARDIM 

REGINA 
RUA ITARO 
KOYANAGUI 
N. SN, LT 16-
A-2, QD C 

JARDIM 
REGINA  

Terreno, 126,2m2 de 
área do terreno. IPTU: 
2625513271 Matrícula: 
67711 Ofício: 1. 

8444428945610 49.208,01 85.000,00 

454  RUA JOAO 
DOS SANTOS 
N. 72, LT 07 
QD C 

RESIDENCIAL 
NOVO 
HORIZONTE  

Terreno, 160m2 de 
área do terreno. IPTU: 
2246401741 Matrícula: 
64098 Ofício: 1. 

8444425113966 50.944,77 88.000,00 

455  RUA 
ARIVALDO 
MACEDO 
MAGALHAES 
N. 368, LT 16 
QD 08 

VIDA NOVA 
PRESIDENTE 
PRUDENTE III  

Casa, 43,85 m2 de 
área total, 43,85 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3116131400187001 
Matrícula: 91526 
Ofício: 2. 

8787715626136 87.819,45 150.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 VITTA JARDIM 

INTERLAGOS 
RUA ZILDA DE 
SOUZA RIZZI N. 
751 Apto. 01, BL 
A TORRE 02 

JARDIM 
INTERLAGOS  

Apartamento, 43,06 
m2 de área total, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
362387 Matrícula: 
190741 Ofício: 2. 

8787703263033 87.819,45 150.000,00 

457 RESERVA DAS 
TULIPAS 

AVENIDA 
AFONCO 
VALERA N. 
1545 Apto. 301, 
BL 11 VAGA N 
104 

RECREIO 
DAS 
ACACIAS  

Apartamento, 83,47 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
384304 Matrícula: 
202931 Ofício: 2. 

8787713196428 97.778,11 165.000,00 

458 PALACIO 
IMPERIAL 

 RUA JOÃO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
Apto. 404, BL 73 
VAGA N 742 

RESERVA 
IMPERIAL  

Apartamento, 80,32 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
365036 Matrícula: 
189999 Ofício: 2. 

8787707572430 101.926,27 172.000,00 

459 VITTA 
VALENTINA 

RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 Apto. 34, 
TORRE 03 BL C 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 76,85 
m2 de área total, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
369575 Matrícula: 
196122 Ofício: 1. 

8787702989871 90.746,77 155.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
460 COND RES 

SOLLARE 
AVENIDA 
DOS 
COSTAS N. 
2399 Apto. 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 48,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

8787708608438 107.964,81 182.190,00 
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113, BL 01 
VAGA N 
147 

garagem. IPTU: 
03170820402001 
Matrícula: 80936 Ofício: 
2. 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SALTO DE PIRAPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
461  RUA 

AUGUSTO 
DEOLINDO DE 
GOES N. 100 
Apto. 02, VAGA 
N 02 

JARDIM DAS 
BANDEIRAS  

Apartamento, 52,12 m2 
de área total, 52,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
17773 Matrícula: 
107423 Ofício: 2. 

8444408922622 79.939,69 138.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
462 CONDOMINIO 

PARQUE RIO 
PARANA 

RUA 
ALFREDO 
RICARDO DA 
COSTA N. 
2195 Apto. 
304, BL 14 
VAGA N 309 

RIOS DO SUL  Apartamento, 90,91 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 263024220 
Matrícula: 197773 Ofício: 1. 

8787704899357 93.629,95 158.000,00 

463  RUA CLEUZA 
APARECIDA 
SCHIAVETTO 
(ANT R PROJ 
4) N. 234, LT 
30, QD 07 

EGYDIO ZANI  Casa, 47,76 m2 de área total, 
47,76 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0273183000 Matrícula: 195389 
Ofício: 1. 

8787716337723 144.258,94 235.600,00 

464 LOT EGYDIO 
ZANI 

RUA JOSE 
FERNANDO 
DE BRITO N. 
1165, LT 03, 
QD 16 

EGYDIO ZANI  Casa, 47,76 m2 de área total, 
47,76 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0273405000 Matrícula: 195611 
Ofício: 1. 

8787713018317 129.344,49 214.000,00 

465 COND DOS 
PASSAROS 

AVENIDA 
ROMEU 
STRAZZI N. 
1744 Apto. 
33, TIPO I 

JARDIM 
REDENTOR  

Apartamento, 86,18 m2 de área 
total, 86,18 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 3 terracos, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0410236061 
Matrícula: 41653 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444401315951 227.521,21 357.000,00 

466  RUA 
ANTONIO 
ALVARES N. 
176, LT 06 
QD 09 

JARDIM 
SEYON  

Casa, 224,44 m2 de área total, 
224,44 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 4 WCs, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 310272001 Matrícula: 
75514 Ofício: 1. 

1444418954847 261.298,86 410.000,00 

467 RES SPAZIO 
RIO PEROLA 

RUA JOAO 
CARLOS 
GONCALVES 
N. 645 Apto. 
406, BL 13 
VAGAS N 466 
E 467 

JARDIM 
YOLANDA  

Apartamento, 144,54 m2 de área 
total, 97,84 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 3 WCs, 2 sls, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 332945414 Matrícula: 
77288 Ofício: 2. 

1444407432100 188.007,72 295.000,00 

468  RUA 
PROJETADA 
VINTE N. 284, 
LT 24 QD 45 

PARQUE DAS 
AROEIRAS II  

Casa, 45,47 m2 de área total, 
45,47 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787710290911 105.977,70 178.836,77 
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0274097000 Matrícula: 196303 
Ofício: 1. 

469  RUA OTTO 
FRIEBOLIN 
BERGEMANN 
N. 332, LT 08 
QD 11 

RESIDENCIAL 
MARIA 
CLARA 2  

Casa, 44,82 m2 de área total, 
44,82 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0276013000 Matrícula: 201424 
Ofício: 1. 

8787713965669 106.667,03 180.000,00 

470 PARQUE RIO 
LIMA 

AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO 
N. 300 Apto. 
301, BL 02, 
VAGA 330 

RIOS DE 
SPAGNA  

Apartamento, 89,98 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 261139025 
Matrícula: 185732 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787701554260 84.306,67 144.000,00 

471 PQ RIO 
FORTORE 

RUA 
PATRICIA 
RODRIGUES 
FONTES N. 
805 Apto. 
402, BL 29 
VAGA N 592 

RIOS DI 
ITALIA  

Apartamento, 41,85 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 333553466 Matrícula: 
188570 Ofício: 1. 

8555539933670 97.778,11 165.000,00 

472  RUA 
PROJETADA 
QUATRO N. 
151 Apto. 
24B, BL B 

SETVALLEY  Apartamento, 46,79 m2 de área 
total, 42,5 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
0345793024 Matrícula: 203155 
Ofício: 1. 

8444425536417 101.037,38 170.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473 AUSTRAL RUA ARROIO 

SARANDI N. 65 
Apto. 97, BL 01 

GUIANAZES  Apartamento, 48,47 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23714000958 Matrícula: 208010 
Ofício: 7. 

8787707442234 71.080,90 124.000,00 

474 CONDOMÍNIO 
POINT 

RUA DEDALION 
N. 576 Apto. 
403, BL A 

DISTRITO DE 
PERUS  

Apartamento, 90,77 m2 de área 
total, 40,65 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
187.244.0527-1 Matrícula: 260761 
Ofício: 18. 

8787706035171 171.445,26 280.000,00 

475 SOLARIS - 
NASCENTE 

RUA ENEAS 
CAMARGO N. 
388 Apto. 52, BL 
03 

DISTRITO DE 
PERUS  

Apartamento, 66,79 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
20303700473 Matrícula: 286805 
Ofício: 18. 

8787710362513 117.860,63 195.000,00 

476 COND 
CARAJARI II 

RUA ANDREAS 
AMON N. 170 
Apto. 13A, 13A, 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 56,24 m2 de área 
total, 51,55 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23010503111 Matrícula: 114855 
Ofício: 7. 

8444407370685 98.816,70 160.000,00 

477 COND PAÇO 
IMPERIAL 

AVENIDA DO 
ORATORIO 
(ANT EST DA 
CASA GRANDE) 
N. 5934 Apto. 
31, ED DOM 
JOAO VI 

JARDIM ANGELA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 52,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 155.230.0418-8 Matrícula: 
55737 Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8160108841948 162.515,15 255.000,00 

478 FAMILIA SANTA 
ARCHELIA 

RUA SANTA 
ARCHELIA N. 
185 Apto. 412, 
BL 01 ED 
GIRASSOL 

JARDIM 
CASABLANCA  

Apartamento, 105,66 m2 de área 
total, 51,33 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12214600689 Matrícula: 430749 
Ofício: 11. Imóvel com 

8555528629800 170.220,65 278.000,00 
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gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

479 CONDOMINIO 
MISTRAL 

RUA JOSE 
GINES N. 295 
Apto. 44, BL 04 

JARDIM DAS 
OLIVEIRAS  

Apartamento, 61,69 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13440302929 Matrícula: 223307 
Ofício: 12. 

8787705975464 112.078,10 185.432,82 

480 RES QUARTZO RUA SANTA 
AMELIA N. 190 
Apto. 22, BL 01 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 67,82 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
18600629364 Matrícula: 265600 
Ofício: 18. 

8787708206194 123.904,77 205.000,00 

481  RUA RUI DE 
MORAIS 
APOCALIPSE N. 
195 

JARDIM DO 
TIRO  

Casa, 157 m2 de área total, 157 
m2 de área privativa, 105m2 de 
área do terreno. IPTU: 
107.085.0033-0 Matrícula: 70594 
Ofício: 18. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555523192198 497.105,15 780.000,00 

482 COND RES VILA 
ARBORI 
ARVORES 

RUA VICENTE 
PINHEIRO N. 01 
Apto. 31, TORRE 
1, TORRE 
TARUMÃ 

JARDIM HELGA  Apartamento, 120,85 m2 de área 
total, 47 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
16810008100 Matrícula: 449784 
Ofício: 11. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555538354529 171.445,26 280.000,00 

483 CONJ RES PQ 
FONGARO 

RUA CANDIDA 
MEDEIROS DA 
SILVA N. 122 
Apto. 53 

JARDIM 
PATENTE NOVO  

Apartamento, 61,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 11934202133 Matrícula: 
66059 Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8292600003416 172.074,86 270.000,00 

484 COND ED PQ 
MARIA HELENA 

RUA DR LUIS 
DA FONSECA 
GALVAO N. 231 
Apto. 21A, TIPO 
E, ED. A 

PARQUE MARIA 
HELENA  

Apartamento, 50,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 16626701028 Matrícula: 
304820 Ofício: 11. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444402340380 187.370,40 294.000,00 

485 VILA SUICA ESTRADA DO 
CORREDOR N. 
73 Apto. 41, BL 
10 

PARQUE 
PANAMERICANO  

Apartamento, 68,81 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
209.012.0202-7 Matrícula: 246467 
Ofício: 18. 

8787702224387 139.015,11 230.000,00 

486 CON RES DEZ 
VILA DAS 
BELEZAS III 

RUA JOAQUIM 
NUNES 
TEIXEIRA N. 200 
Apto. 709, 
TORRE 2 

SANTO AMARO  Apartamento, 57,39 m2 de área 
total, 40,84 m2 de área privativa, 2 
qts. IPTU: 12200410221 Matrícula: 
488913 Ofício: 11. 

8787708833849 153.076,13 250.000,00 

487 COND RES DEZ 
VILA DAS 
BELEZAS III 

RUA JOAQUIM 
NUNES 
TEIXEIRA N. 200 
Apto. 204, 
TORRE 02 

SANTO AMARO  Apartamento, 57,38 m2 de área 
total, 40,84 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
12200409671 Matrícula: 488858 
Ofício: 11. 

8787709764085 156.137,65 255.000,00 

488 ED 
TABATINGUERA 

RUA 
TABATINGUERA 
N. 235 Apto. 02 

SE  Apartamento, 51,8 m2 de área 
total, 51,8 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 26683 Ofício: 4. 

1444408105790 124.625,81 198.000,00 

489 ED MARISTELA RUA DAVID EID 
N. 849 Apto. 121 

VILA DO 
CASTELO  

Apartamento, 73,82 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 173.303.0544-7 Matrícula: 

1444406011160 286.791,44 450.000,00 
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334066 Ofício: 11. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

490 RES SPAZIO 
SAN JULIANO 

AVENIDA OLGA 
FADEL ABARCA 
N. 520 Apto. 
203, BL 02 

VILA MATILDE  Apartamento, 43,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 14728209996 Matrícula: 
153898 Ofício: 16. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555512657540 141.432,76 234.000,00 

491 CONDOMINIO 
AVANTI VIDA 

RUA PASCOAL 
RANIERI 
MAZZILLI N. 233 
Apto. 13, TORRE 
02 ED FIGUEIRA 

VILA MENDES  Apartamento, 81,9 m2 de área 
total, 46,09 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15523021759 Matrícula: 196926 
Ofício: 6. 

1444419616104 144.767,36 230.000,00 

492 COND RES 
UNICO JACU 
PESSEGO 

AVENIDA SAO 
MIGUEL N. 8184 
Apto. 411 

VILA NORMA  Apartamento, 34,88 m2 de área 
privativa. IPTU: 13103102525 
Matrícula: 257721 Ofício: 12. 

8787712011610 126.926,84 210.000,00 

493 COND RES 
UNICO JACU 
PESSEGO 

AVENIDA SAO 
MIGUEL N. 8184 
Apto. 04 

VILA NORMA  Apartamento, 52,86 m2 de área 
total, 34,85 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13103101537 Matrícula: 257622 
Ofício: 12. 

8787713991490 100.504,04 169.600,00 

494 PROJETO 
IMOBILIARIO E 
25 

RUA FRANKLIN 
DO AMARAL N. 
424 Apto. 114, 
TORRE B 

VILA NOVA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 77,59 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1163400225 Matrícula: 166347 
Ofício: 3. 

8787712233583 202.060,49 330.000,00 

495  RUA ROBELIA 
N. 149 

VILA NOVA 
CALEDONIA  

Casa, 265,88 m2 de área total, 
265,88 m2 de área privativa, 
250,07m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
09005301325 Matrícula: 339659 
Ofício: 11. 

8444428472444 650.060,59 1.020.000,00 

496 RES 
METROCASA 
CAMPO LIMPO 

RUA FERNAO 
VAZ DA COSTA 
N. 88 Apto. 2302 

VILA NOVA DAS 
BELEZAS  

Apartamento, 46,58 m2 de área 
total, 34,82 m2 de área privativa. 
IPTU: 12201602319 Matrícula: 
505230 Ofício: 11. 

8787710350167 145.116,17 237.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
497 RES ILHA DE 

SANTO AMARO 
RUA 
NOSSA 
SENHORA 
DA 
APARECIDA 
N. 132 Apto. 
11, TIPO A 

PARQUE 
CONTINENTAL  

Apartamento, 47,42 m2 
de área total, 35,63 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
7106133182100132011 
Matrícula: 157438 
Ofício: 1. 

8787703029847 78.201,87 135.000,00 

498  RUA 
LEONARDO 
NUNES N. 
920, CASA 
01 

PARQUE SAO 
VICENTE  

Casa, 130,45 m2 de 
área total, 70 m2 de 
área privativa, 68,31m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 36-
03918-0121-00920-000 
Matrícula: 132294 
Ofício: 1. 

8444409937828 216.368,20 339.500,00 

499 RES VILLAGIO 
DO JÓCKEY 

AVENIDA 
SENADOR 
SALGADO 

VILA JOCKEI 
CLUBE  

Apartamento, 99,94 m2 
de área total, 50,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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